
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. balandžio 28 d.

Nr. 2021-118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 19
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  19
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  19
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  19
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  19

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  19
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  19
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 31
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  37

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  361
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  361
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 361
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  381
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

"PMP Turtas", UAB, kodas 304316924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5058257

2021-05-20 d. 13 val. šaukiamas eilinis visuotinis Uždarosios akcinės bendrovės "PMP Turtas", UAB
AKCININKŲ  SUSIRINKIMAS, kuris vyks bendrovės buveinėje adresu:
Panevėžio m.sav., Panevėžio m., Respublikos g. 15. 2 aukštas
Darbotvarkė:
1.      Bendrovės direktorės metinis pranešimas;
2.      Bendrovės 2020 metų finansinių ataskaitų tvirtinimas;
3.      Bendrovės 2020 metų pelno (nuostolio) paskirstymas;
4.      Dėl patalpų pardavimo. (Laisvės pr. 77E-12)
Esant karantinui, užtikrinsime susirinkimo dalyvių saugų atstumą.
"PMP Turtas", UAB direktorė Vaidota Sukackienė.

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5058514

Pranešimas dėl asociacijos "Šnipiškių bendruomenės centras" (kodas 303029914, buveinės adresas A. Juozapavičiaus
g. 10A, Vilnius) visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo

2021 m. gegužės 12 d. (trečiadienis) 18 val., adresu A. Juozapavičius 10A, Vilnius, (kieme, atvykus laikytis 2 m.  atstumo,
dėvėti kaukes) šaukiamas visuotinis ataskaitinis asociacijos "Šnipiškių bendruomenės centras" narių susirinkimas.
Nesusirinkus kvorumui pakartotinis asociacijos "Šnipiškių bendruomenės centras" narių visuotinis ataskaitinis
susirinkimas bus šaukiamas 2021 m. gegužės 26 d. (trečiadienis) 18 val. toje pačioje vietoje, pagal tą pačią darbotvarkę.
Susirinkimo darbotvarkė
1. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2020 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo;
2. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2020 metų Finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
3. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro poreikio finansinių ataskaitų auditui nustatymo;
4. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro nario mokesčio nustatymo;
5. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro  2021 m. numatomos veiklos tvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS", kodas 123036818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 5060559

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS", kodas 123036818, buveinės adresas
Jogailos 13, Vilnius.

Pranešimas apie pakartotinio visuotinio akcininkų surinkimo sušaukimą

Susirinkimas įvyks 2021 m. gegužės 11 d.  19 val., adresu  Vilnius, Jogailos 13.
Susirinkimo darbotvarkė
1. Bendrovės direktoriaus ataskaitos apie bendrovės veiklą 2020 m. tvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 4

2. Bendrovės revizorės išvadų  apie bendrovės 2020 m. buhalterinę apskaitą   tvirtinimas.
3. Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2020 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės direktoriaus rinkimai.
6. Bendrovės revizoriaus rinkimai.
7. Einamieji klausimai.

Centro direktorė Dalia Virginija Pusvaškienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5060561

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m.  gegužės 27 d.  9.00 val. šaukiamas eilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" (kodas 140548023) akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosios
akcinės bendrovės "VYTURYS" buveinės patalpose adresu Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė
1. Auditoriaus išvada apie 2020 m. bendrovės metines finansines ataskaitas.
2. Bendrovės 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Sprendimo priėmimas dėl 2020 m. bendrovės  pelno (nuostolių) paskirstymo.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktoriaus pavaduotoja
Raimonda Skaburskienė, tel. +370 618 30513, el. paštas. raimonda@grudai.net.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektus galite gauti nuo 2021 m. gegužės 14 d. adresu Klaipėda, K.
Donelaičio g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS".

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5060563

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m.  gegužės 25 d. 10.00 val. šaukiamas visuotinis
akcinės bendrovės "Rokiškio grūdai"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks akcinės bendrovės "Rokiškio grūdai" buveinės
patalpose adresu: Kretinga, Tiekėjų g. 41. Registracija nuo  9.30 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. gegužės 18 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus bendrovės  akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų
įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Teisių (turtinių) apskaitos diena - dešimta darbo dienos pabaiga po atitinkamo sprendimo priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo bus akcinės bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada dėl 2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų.
2. 2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Sprendimo priėmimas dėl 2020 m. bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo 2021 m. gegužės 14 d. adresu: Kretinga, Tiekėjų g. 41,
akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai". Informacija teikiama telefonu +370 445 77066.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

UAB "Aiguva", kodas 304392637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5058260

Pranešame, kad 2021 m. kovo 25 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Aiguva", į.k. 304392637, adresas: Švitrigailos
g. 11K-109, Vilnius, yra likviduojama.

- - -

P&R Management, UAB, kodas 302653914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-158
Pranešimo Nr. 5060455

P&R Management, UAB, kodas 302653914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-158
Įregistruota Vilniaus miesto rejestro tarnyboje

2021-04-26 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta likviduoti P&R Management, UAB, kodas
302653914, registruotos buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-158. Likvidatoriumi paskirta Daiva Čioglienė, el.p.
daiva.ciogliene@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Andromedaa, kodas 305703870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Klaipėdos g. 103-4
Pranešimo Nr. 5048697

Įmonės pavadimo keitimas is MB Andromedaa i MB "Andromedas".

- - -

UAB "Alstena", kodas 305680927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5058516

UAB "Alstena", kodas: 305680927, keičia pavadinimą į UAB Ecohouse sprendimai.

- - -

UAB Enrg projektas 5, kodas 305670388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060452

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB "Enrg projektas 5", juridinio asmens kodas 305670388,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
pavadinimas keičiamas į UAB "GG Biogas PL".

- - -

UAB Enrg projektas 6, kodas 305670370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060453

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB "Enrg projektas 6", juridinio asmens kodas 305670370,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
pavadinimas keičiamas į UAB "GG Biogas Investments".

- - -

UAB "Prospektus", kodas 302310591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Skuodiškių k., Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 5060560

Pranešama, kad keičiamas UAB "Prospektus" (kodas 302310591, buveinės adresas Mažeikių r., Skuodiškių k., Žalgirio
g. 5) pavadinimas. Nauja redakcija įregistravus bendrovės įstatus pavadinimas bus UAB "Eko.Logiškas".

- - -

UAB "BLICTRAVEL", kodas 302706562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5060562

Įmonė UAB Blictravel keičia įmonės  pavadinimą ir nuo 2021 m. gegužės 01 d. įmonės pavadinimas bus  UAB Blic
development.

- - -

MB DRD Auto, kodas 305625126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisterių g. 27
Pranešimo Nr. 5060565

MB DRD Auto pavadinimas keičiamas į MB DRD Transport, kiti duomenys lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5057939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 7

Pranešame, kad 2021-04-23 uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" valdyba, uždarosios akcinės bendrovės "Ekspla"
generalinis direktorius ir EKSMA Optics, UAB direktorius parengė reorganizavimo išdalijimo būdu sąlygas, pagal kurias
visas uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai bus perleidžiami uždarajai akcinei
bendrovei "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB.

Pagal parengtas išdalijimo sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys:

- Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 121706497,
registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 237, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre);

- EKSMA Optics, UAB (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300624547, registruotos
buveinės adresas Mokslininkų g. 11, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 222033720, registruotos buveinės adresas Mokslininkų g. 11, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).

Reorganizavimo būdas: išdalijimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA".

Po reorganizavimo tęsiantys veiklą juridiniai asmenys: Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB.

Teisių ir pareigų perdavimas: Visas uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius) išdalijimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta tvarka pereina uždarajai
akcinei bendrovei "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB, o uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai, kurie perduodami pagal išdalijimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktus, įtraukiami į uždarosios akcinės
bendrovės "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB buhalterines apskaitas nuo perdavimo-priėmimo aktų sudarymo momentų,
kaip tai apibrėžiama išdalijimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, išdalijimo sąlygos
ar perdavimo-priėmimo aktai nenumato kitaip.

Su parengtomis išdalijimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki po reorganizavimo tęsiančių veiklą bendrovių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre momento, uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" patalpose adresu Mokslininkų g. 11, Vilnius, darbo dienomis
nuo 10 val. iki 14 val.

- - -

EKSMA Optics, UAB, kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5058150

Pranešame, kad 2021-04-23 uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" valdyba, uždarosios akcinės bendrovės "Ekspla"
generalinis direktorius ir EKSMA Optics, UAB direktorius parengė reorganizavimo išdalijimo būdu sąlygas, pagal kurias
visas uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai bus perleidžiami uždarajai akcinei
bendrovei "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB.

Pagal parengtas išdalijimo sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys:

- Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 121706497,
registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 237, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 8

- EKSMA Optics, UAB (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300624547, registruotos
buveinės adresas Mokslininkų g. 11, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 222033720, registruotos buveinės adresas Mokslininkų g. 11, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).

Reorganizavimo būdas: išdalijimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA".

Po reorganizavimo tęsiantys veiklą juridiniai asmenys: Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB.

Teisių ir pareigų perdavimas: Visas uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius) išdalijimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta tvarka pereina uždarajai
akcinei bendrovei "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB, o uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai, kurie perduodami pagal išdalijimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktus, įtraukiami į uždarosios akcinės
bendrovės "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB buhalterines apskaitas nuo perdavimo-priėmimo aktų sudarymo momentų,
kaip tai apibrėžiama išdalijimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, išdalijimo sąlygos
ar perdavimo-priėmimo aktai nenumato kitaip.

Su parengtomis išdalijimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki po reorganizavimo tęsiančių veiklą bendrovių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre momento, EKSMA Optics, UAB patalpose adresu Mokslininkų g. 11, Vilnius, darbo dienomis nuo 10 val. iki 14 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 5058151

Pranešame, kad 2021-04-23 uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" valdyba, uždarosios akcinės bendrovės "Ekspla"
generalinis direktorius ir EKSMA Optics, UAB direktorius parengė reorganizavimo išdalijimo būdu sąlygas, pagal kurias
visas uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai bus perleidžiami uždarajai akcinei
bendrovei "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB.

Pagal parengtas išdalijimo sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys:

- Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 121706497,
registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 237, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre);

- EKSMA Optics, UAB (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300624547, registruotos
buveinės adresas Mokslininkų g. 11, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 222033720, registruotos buveinės adresas Mokslininkų g. 11, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).

Reorganizavimo būdas: išdalijimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA".

Po reorganizavimo tęsiantys veiklą juridiniai asmenys: Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 9

Teisių ir pareigų perdavimas: Visas uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius) išdalijimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta tvarka pereina uždarajai
akcinei bendrovei "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB, o uždarosios akcinės bendrovės "EKSMA" turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai, kurie perduodami pagal išdalijimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktus, įtraukiami į uždarosios akcinės
bendrovės "Ekspla" ir EKSMA Optics, UAB buhalterines apskaitas nuo perdavimo-priėmimo aktų sudarymo momentų,
kaip tai apibrėžiama išdalijimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, išdalijimo sąlygos
ar perdavimo-priėmimo aktai nenumato kitaip.

Su parengtomis išdalijimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki po reorganizavimo tęsiančių veiklą bendrovių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre momento, uždarosios akcinės bendrovės "Ekspla" patalpose adresu Savanorių pr. 237, Vilnius, darbo dienomis
nuo 10 val. iki 14 val.

- - -

AB "OP Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 5058261

Pranešame, kad AB "OP Finance" valdyba ir OP Yrityspankki Oyj (papildomas pavadinimas anglų kalba: OP Corporate
Bank plc) patvirtino vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sutartį (jungimosi sąlygas), pagal kurias AB "OP
Finance", OP Finance AS bei "OP Finance" SIA yra prijungiamos prie OP Yrityspankki Oyj.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: OP Yrityspankki Oyj (papildomas pavadinimas anglų kalba: OP Corporate
Bank plc), pagal Suomijos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė (suom. julkinen osakeyhtiö),
juridinio asmens kodas 0199920-7, juridinio asmens kodas 0199920-7, registruotos buveinės adresas Gebhardinaukio 1
00510 Helsinkis, Suomijos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Suomijos komerciniame registre
(suom. Kaupparekisteri) priklausančiam Nacionaliniam patentų ir registracijos biurui.

Reorganizuojami juridiniai asmenys: AB "OP Finance" (kodas 302247917, teisinė forma - akcinė bendrovė, adresas:
Konstitucijos pr. 29, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), Estijoje registruota akcinė bendrovė (est. aktsiaselts) OP
Finance AS (kodas 11164733, registruotos buveinės adresas Maakri St. 19/1, Talinas, Estijos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Estijos komerciniame registre (est. äriregister), tvarkytojas - Tartu apygardos teismas) ir Latvijoje
registruota uždaroji akcinė bendrovė (latv. sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "OP Finance" SIA (kodas 40103199394,
registruotos buveinės adresas Muitas iela 1, LV-1010 Ryga, Latvijos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Latvijos
komerciniame registre (latv. Komercreģistrs), tvarkytojas - Latvijos Respublikos įmonių registras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: AB "OP Finance", OP Finance AS, "OP Finance" SIA.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: OP Yrityspankki Oyj (papildomas pavadinimas anglų kalba: OP
Corporate Bank plc).

Teisių ir pareigų perdavimas: Jungimosi sutartyje (jungimosi sąlygose) nustatyta tvarka AB "OP Finance", OP Finance AS
ir OP Finance SIA turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina OP Yrityspankki Oyj
(papildomas pavadinimas anglų kalba: OP Corporate Bank plc) nuo jungimosi sutartyje (jungimosi sąlygose) nurodyto
momento.

Su vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sutartimi (jungimosi sąlygomis), po reorganizavimo tęsiančios veiklą
OP Yrityspankki Oyj įstatais, 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais, galima susipažinti iki jungimosi pabaigos rašant prašymą elektroniniu paštu
info@opbank.lt. Gavus prašymą bendrovė pateiks dokumentus elektroniniu paštu ar kitu su interesantu suderintu būdu.

- - -

UAB "NOMALITA", kodas 302471922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 5060458

Pranešame, kad yra parengtos UAB ,,NOMALITA" ir UAB  Acro Investment Group reorganizavimo sąlygos.
Po reorganizavimo prijungimo būdu veiksianti bendrovė:
UAB ,,NOMALITA",  juridinio asmens kodas 302471922;
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinės adresas Gurių g. 83-1, Vilnius, Lietuvos Respublika;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 29000 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai eurų), kuris yra padalintas į 29000 (dvidešimt
devynis tūkstančius) paprastųjų vardinių materialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 1 Eur (vienas euras);
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
VĮ "Registrų centras", V. Kudirkos g. 18, LT-03150, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Po reorganizavimo prijungimo būdu pasibaigsianti bendrovė:
UAB Acro Investment Group, juridinio asmens kodas 302568944;
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, privatusis juridinis asmuo;
Buveinės adresas Gurių g. 83-1, Vilnius, Lietuvos Respublika;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 463360 Eur (keturi šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų),
kuris yra padalintas į 16000 (šešiolika tūkstančių)  paprastųjų vardinių materialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
28,96 Eur (dvidešimt aštuoni eurai devyniasdešimt šeši centai);
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
VĮ "Registrų centras".
Pasibaigsiančios bendrovės UAB Acro Investment Group turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal
sudarytus sandorius perduodamos po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei UAB ,,NOMALITA" ir bus bus laikomi
UAB ,,NOMALITA" turtu, teisėmis ir pareigomis, o nurodyti sandoriai bus įtraukti į UAB ,,NOMALITA" buhalterinę apskaitą
nuo UAB ,,NOMALITA" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 63 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti Gurių g. 83-1, Vilniuje, nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo
pabaigos. Dėl susipažinimo su dokumentais būtina iš anksto kreiptis telefonu 8 698 20209 arba el. paštu
tadas@vilniuslt.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis turgus", kodas 140842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80
Pranešimo Nr. 5058515

UAB "Naujasis turgus" skelbia 1 (vieno (-os)) nepriklausomo (-os) valdybos nario (-ės), turinčio kompetenciją finansų
srityje, atranką.https://www.klaipeda.lt/lt/naujienos/skelbimai/7656/uab-naujasis-turgus-nepriklausomo-valdybos-nario-
atrankos-skelbimas:1490.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 11

1.17 Kiti pranešimai

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 5058258

UAB "VSGA"

Nepriklausomo auditoriaus išvada,
finansinių ataskaitų santrauka
už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d.

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

Apie finansinių ataskaitų santrauką

UAB "VSGA" akcininkams

Nuomonė

UAB "VSGA" (toliau - Įmonės) finansinių ataskaitų santrauką sudaro 2020 m. gruodžio 31 d. balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, bei aiškinamasis raštas, kurios buvo parengtos
remiantis pilnomis finansinių metų, kurie baigėsi 2020 m. gruodžio 31 d. finansinėmis ataskaitomis, parengtomis pagal
verslo apskaitos standartus.

Mūsų nuomone, pridėta finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais atitinka audituotąsias finansines
ataskaitas pagal 2.1 pastaboje atskleistą parengimo pagrindą.

Finansinių ataskaitų santrauka

Finansinių ataskaitų santraukoje nėra pateikiami visi atskleidimai, kurie reikalaujami remiantis Finansinės atskaitomybės
standartais, priimtais taikyti Europos Sąjungoje. Šių finansinių ataskaitų santraukos ir susijusios auditoriaus išvados
skaitymas negali pakeisti pilnųjų finansinių ataskaitų ir susijusios auditoriaus išvados skaitymo.

Audituotos finansinės ataskaitos ir susijusi mūsų išvada

Savo 2020 m. gegužės 28 d. išvadoje apie pilnas finansines ataskaitas mes pareiškėme nemodifikuotą nuomonę.

Vadovybės atsakomybė už finansinių ataskaitų santrauką

Įmonės vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų santraukos parengimą pagal 1 pastaboje atskleistą parengimo
pagrindą.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų atsakomybė - pareikšti nuomonę ar finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais atitinka
audituotąsias finansines ataskaitas, remiantis atliktu auditu pagal Tarptautinį audito standartą TAS 810 "Užduotys pateikti
išvadą dėl finansinių ataskaitų santraukos".

Moore Mackonis UAB

Dangutė Pranckėnienė
Atestuota auditorė
2021 m. kovo 1 d.

UAB "VSGA"
Įm. k. 125968073, adresas: Antakalnio g. 37, Vilnius

BALANSAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 12

2020 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pastabos 2020 m.  2019 m.
TURTAS

A. ILGALAIKIS TURTAS  1 505 606  1 771 484
NEMATERIALUSIS TURTAS  601  3 100
Plėtros darbai  -  -
Prestižas  -  -
Programinė įranga  229  478
Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės  -  16
Kitas nematerialusis turtas  372  2 606
Sumokėti avansai  -  -
2. MATERIALUSIS TURTAS  1 157 300  1 370 622
2.1. Žemė  -  -
2.2. Pastatai ir statiniai  681 054  714 014
2.3. Mašinos ir įranga  206 798  349 028
2.4. Transporto priemonės  12 831  18 743
2.5. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai  219 477  250 066
2.6. Investicinis turtas  33 710  35 341
2.6.1. Žemė  -  -
2.6.2. Pastatai   33 710  35 341
2.7. Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai  3430  3 430
3. FINANSINIS TURTAS  -  -
3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos  -  -
3.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms  -  -
3.3. Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos   -  -
3.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos  -  -
3.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms   -  -
3.6. Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos   -  -
3.7. Ilgalaikės investicijos  -  -
3.8. Po vienų metų gautinos sumos   -  -
3.9. Kitas finansinis turtas  -  -
4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS  347 705  397 762
4.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas  88 000  86 000
4.2. Biologinis turtas  -  -
4.3. Kitas turtas  259 705  311 762

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  3 183 093  1 968 992
1. ATSARGOS  28 869  91 678
1.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės   8 232  12 352
1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai   -  -
1.3. Produkcija  -  -
1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti  -  -
1.5. Biologinis turtas  -  -
1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti  -  -
1.7. Sumokėti avansai  20 637  79 326
2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS   92 361  3 432
2.1. Pirkėjų skolos   -  -
2.2. Įmonių grupės įmonių skolos   384  757
2.3. Asocijuotųjų įmonių skolos  -  -
2.4. Kitos gautinos sumos   91 977  2 675
3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS  1 082 680  1 216 340
3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos  -  -
3.2. Kitos investicijos   1 082 680  1 216 340
4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI  1 979 183  657 542

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS  13661  14 965
TURTO IŠ VISO  4 702 360  3 755 441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 13

Pastabos 2020 m.  2019 m.

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

D. NUOSAVAS KAPITALAS  1 723 382  1 081 527
1. KAPITALAS  1 161 296  1 161 296
1.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas  1 161 296  1161 296
1.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)  -  -
1.3. Savos akcijos, pajai (-)  -  -
2. AKCIJŲ PRIEDAI  -  -
3. PERKAINOJIMO REZERVAS  -  -
4. REZERVAI  48 223  48 223
4.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas  48 223  48223
4.2. Savoms akcijoms įsigyti  -  -
4.3. Kiti rezervai  -  -
5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  513 863  (127 992)
5.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)  641 855  (410 458)
5.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)  (127 992)  282 466

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS  -  -
F. ATIDĖJINIAI  -  -
1. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai  -  -
2. Mokesčių atidėjiniai  -  -
3. Kiti atidėjiniai  -  -

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI  2 978 978  2 673 914
1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  1 565 279  1 544 955
1.1. Skoliniai įsipareigojimai  -  -
1.2. Skolos kredito įstaigoms  -  -
1.3. Gauti avansai  -  -
1.4. Skolos tiekėjams  -  -
1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos   -  -
1.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos   1 412 955  1 544 955
1.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos   -  -
1.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai  152 324  -

2. PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  1 413 699  1 128 959
2.1. Skoliniai įsipareigojimai  -  -
2.2. Skolos kredito įstaigoms  -  -
2.3. Gauti avansai  4 160  1 040
2.4. Skolos tiekėjams  43 236  57 782
2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos   -  -
2.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos   371 769  515 002
2.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos  -  -
2.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai  -  -
2.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  495 212  376 228
2.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai  499 322  178 907

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS  -  -
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  4 702 360  3 755 441
Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2021 m. kovo 1 d.

Evaldas Inčikas
Generalinis direktorius

Vita Jakutienė
Vyriausioji finansininkė / UAB "JAKVITA" įgaliotas asmuo

UAB "VSGA"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 14

Įm. k. 125968073, adresas: Antakalnio g. 37, Vilnius

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2020 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pastabos 2020 m.  2019 m.

1. Pardavimo pajamos   4 893 803  5 771 497
2. Pardavimo savikaina  (3 608 231)  (5 521 373)
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis   -  -
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  1 285 572  250 124
5. Pardavimo sąnaudos  -  -
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos  (538 806)  (703 691)
7. Kitos veiklos rezultatai  5 502  22 301
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos  -  -
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos  -  -
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos  35 208  61 335
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas  (73 083)  (10 579)
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos  (74 538)  (90 872)
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  639 855  (471 382)
14. Pelno mokestis  2 000  60 924
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  641 855  (410 458)

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2021 m. kovo 1 d.

Evaldas Inčikas
Generalinis direktorius

Vita Jakutienė
Vyriausioji finansininkė / UAB "JAKVITA" įgaliotas asmuo

UAB "VSGA"
Įm. k. 125968073, adresas: Antakalnio g. 37, Vilnius

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2020 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1. Finansinių ataskaitų santraukos parengimo pagrindas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Azartinių lošimų įstatymo 30 str., Įmonė privalo viešai skelbti finansinių ataskaitų
santrauką, kurią sudaro 2020 m. gruodžio 31 d. balansas ir tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita.

Ši viešai skelbiama finansinė informacija buvo parengta pagal audituotas Įmonės 2020 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių
metų finansines ataskaitas, parengtas pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius
buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę ir Lietuvos Verslo apskaitos standartus.

Šioje finansinių ataskaitų santraukoje pateikiamos balanso, tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaitos
yra tokios pat kaip ir pilnose finansinėse ataskaitose. Finansinių ataskaitų santraukoje nėra pateikiama reikšmingų
apskaitos principų bei kitos aiškinamosios informacijos atskleidimų, kurie yra privalomi ir yra pateikti pilnose finansinėse
ataskaitose, parengtose pagal Verslo apskaitos standartus ir Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą ir finansinę
atskaitomybę reglamentuojančius teisės aktus.

Finansinių ataskaitų santraukos skaitymas negali pakeisti audituotų pilnų Įmonės finansinių ataskaitų skaitymo. Įmonės
pilnos finansinės ataskaitos bei audito išvada dėl jų yra viešai prieinama naudotojams. Įmonė suteikia galimybę
susipažinti su pilnomis finansinėmis ataskaitomis Įmonės buveinėje, registruotoje adresu Antakalnio g. 37, Vilniuje.

2. Veiklos tęstinumas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 15

Kaip atskleista audituotose finansinėse ataskaito
se, per metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., Įmonė uždirbo 641 855 Eur grynojo pelno. Per metus, pasibaigusius
2019 m. gruodžio 31d. Įmonė patyrė 410 458 Eur grynųjų nuostolių. 2020 m. gruodžio 31 d. Įmonės trumpalaikis turtas
viršijo trumpalaikius įsipareigojimus 1 769 394 Eur (2019 m. gruodžio 31 d.  - 840 033 Eur). 2020 m. gruodžio 31 d.
Įmonės pagrindinės veiklos pinigų srautai buvo teigiami ir sudarė 790 501 Eur už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio
31 d. (2019 m. - 168 792 Eur).

Už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., Įmonės nuosavas kapitalas buvo teigiamas ir sudarė 1 723 382 Eur
(2019 m. gruodžio 31 d. - 1 081 527 Eur). Pagal LR akcinių bendrovių įstatymą, Įmonės nuosavas kapitalas turi sudaryti
ne mažiau 50 proc. įmonės įstatinio kapitalo. 2020 m. ir 2019 m. gruodžio 31 d. Įmonė tenkino šį reikalavimą.

Covid-19 pandemija darė neigiamą įtaką dėl ūkinės - komercinės veiklos sustabdymo nuo 2020 m. kovo 16 d. iki  2020
m. gegužės 17 d. ir nuo 2020 m. lapkričio 7 d. iki 2021 m. kovo 1 d. Nurodytu laikotarpiu Įmonė negeneravo pagrindinių
pajamų, tačiau planuojama, kad veikla bus vėl pradėta iškart po karantino apribojimų pabaigos.

Įmonės vadovybė nenustatė rizikos dėl Įmonės veiklos tęstinumo.

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2021 m. kovo 1 d.

Evaldas Inčikas
Generalinis direktorius

Vita Jakutienė
Vyriausioji finansininkė / UAB "JAKVITA" įgaliotas asmuo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakartis", kodas 140262342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-40
Pranešimo Nr. 5060456

Skelbiame BUAB "VAKARTIS" (juridinio asmens kodas 140262342), įstatus dingusiais ir negaliojančiais, nes BUAB
"VAKARTIS" (juridinio asmens kodas 140262342), vadovas nemokumo administratoriui neperdavė įmonės įstatų.

- - -

MB "Močiutės cepelinai", kodas 305716907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5060457

Informuojame, kad keičiasi MB "Močiutės cepelinai" į. k. 305716907, buveinės adresas iš Vilnius, Santariškių g. 75-34 į
naują buveinės adresą Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 56.

- - -

UAB "NOVOGAMING VILNIUS", kodas 111824497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 5060566

UAB "NOVOGAMING VILNIUS"

Nepriklausomo auditoriaus išvada,
finansinių ataskaitų santrauka
už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d.

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ SANTRAUKOS

UAB "NOVOGAMING VILNIUS" akcininkams:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 16

Nuomonė

Finansinių ataskaitų santrauka, kurią sudaro UAB "NOVOGAMING VILNIUS" (toliau - Įmonė) 2020 m. gruodžio 31 d.
balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, yra parengta pagal Įmonės audituotas finansines
ataskaitas už 2020 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus.

Mūsų nuomone, čia pridėta finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais atitinka audituotas finansines
ataskaitas pagal nurodytą parengimo pagrindą.

Finansinių ataskaitų santrauka

Finansinių ataskaitų santraukoje nėra atkleista visa informacija, kurios reikalaujama pagal Lietuvos Respublikoje
galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę ir Lietuvos Verslo apskaitos
standartus. Todėl nepakanka perskaityti vien tik finansinių ataskaitų santraukos ir auditoriaus išvados dėl jos, būtina
perskaityti ir audituotas finansines ataskaitas ir auditoriaus išvadą dėl jų.

Audituotos finansinės ataskaitos ir auditoriaus išvada dėl jų

Savo 2021 m. kovo 16 d. išvadoje dėl audituotų finansinių ataskaitų pareiškėme nemodifikuotą nuomonę su dalyko
pabrėžimo pastraipa dėl reikšmingo neapibrėžtumo, susijusio su veiklos tęstinumu, kuri atkreipia dėmesį į 20-21-ąją
audituotų finansinių ataskaitų pastabą, kurioje atskleista, kad Įmonė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 dėl karantino rėžimo paskelbimo, sustabdė visų valdomų lošimo automatų salonų
ir lažybų punktų ūkinę komercinę veiklą iki atskiro Lietuvos Respublikos Vyriausybės pranešimo dėl karantino rėžimo
pabaigos. Šios aplinkybės rodo, kad esama reikšmingų neapibrėžtumų dėl Įmonės veiklos tęstinumo. Ši informacija
atskleidžiama ataskaitų santraukos 2-ojoje pastaboje.

Vadovybės atsakomybė už finansinių ataskaitų santrauką

Vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų santraukos parengimą pagal toliau aprašytą parengimo pagrindą.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų atsakomybė - pareikšti nuomonę, ar finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais atitinka tas
finansines ataskaitas (arba yra teisingai parengta jų santrauka) remiantis procedūromis, kurias mes atlikome pagal 810-
ąjį tarptautinį audito standartą (TAS) (persvarstytą) "Užduotys pateikti išvadą dėl finansinių ataskaitų santraukos".

Moore Mackonis UAB

Danguolė Pranckėnienė
Atestuota auditorė

2021 m. kovo 15 d.
J.Kubiliaus g. 6, Vilnius

UAB "NOVOGAMING VILNIUS"
Įm. k. 111824497, Švitrigailos g. 16, Vilnius

BALANSAS
2020 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pastabos 2020 m.  2019 m.

TURTAS

A. ILGALAIKIS TURTAS  354.449  611.295
1. NEMATERIALUSIS TURTAS 3 -  668
2. MATERIALUSIS TURTAS 4 204.169  307.128
3. FINANSINIS TURTAS  -  -
4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 5 150.280  303.499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 17

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  1.175.957  1.051.286
1. ATSARGOS  15.055  5.196
2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS   73.802  27.300
3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS 6 18.714  19.602
4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 7 1.068.386  999.188

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS  6.946  12.818
TURTO IŠ VISO  1.537.352  1.675.399

Pastabos 2020 m.  2019 m.

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

D. NUOSAVAS KAPITALAS  658.790  1.366.971
1. KAPITALAS 8 1.013.670  1.621.872
2. AKCIJŲ PRIEDAI  -  -
3. PERKAINOJIMO REZERVAS  -  -
4. REZERVAI 8 66.176  66.176
5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 8 (421.056)  (321.077)

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS  -  -

F. ATIDĖJINIAI  -  -

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI  878.562  308.418
1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 9 69.070  576
2. PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 9-11 809.492  307.842

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS  -  10
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  1.537.352  1.675.399

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2021 m. kovo 16 d.

Danutis Baubonis
Direktorius

Kristina Tamoševičė
Vyr. Finansininkė

UAB "NOVOGAMING VILNIUS"
Įm. k. 111824497, Švitrigailos g. 16, Vilnius

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2020 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pastabos 2020 m.  2019 m.

1. Pardavimo pajamos  12 2.427.396  4.549.295
2. Pardavimo savikaina 13 (2.655.968)  (4.535.323)
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis   -  -
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  (228.572)  13.972

5. Pardavimo sąnaudos 14 (23.525)  (40.930)
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 14 (513.775)  (989.555)
7. Kitos veiklos rezultatai 15 67.787  112.629
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos  -  -
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos  -  -
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 16 924  924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 18

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas 17 (888)  (701)
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 16 (132)  (480)

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  (698.181)  (904.141)
14. Pelno mokestis  (10.000)  (11.000)
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  (708.181)  (915.141)

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2021 m. kovo 16 d.

Danutis Baubonis
Direktorius

Kristina Tamoševičė
Vyr. Finansininkė

UAB "NOVOGAMING VILNIUS"
Įm. k. 111824497, Švitrigailos g. 16, Vilnius

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2020 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1. Finansinių ataskaitų santraukos parengimo pagrindas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Azartinių lošimų įstatymo 30 str., Įmonė privalo viešai skelbti finansinių ataskaitų
santrauką, kurią sudaro 2020 m. gruodžio 31 d. balansas ir tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita.

Ši viešai skelbiama finansinė informacija buvo parengta pagal audituotas Įmonės 2020 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių
metų finansines ataskaitas, parengtas pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius
buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę ir Lietuvos Verslo apskaitos standartus.

Šioje finansinių ataskaitų santraukoje pateikiamos balanso, tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaitos
yra tokios pat kaip ir pilnose finansinėse ataskaitose. Finansinių ataskaitų santraukoje nėra pateikiama reikšmingų
apskaitos principų bei kitos aiškinamosios informacijos atskleidimų, kurie yra privalomi ir yra pateikti pilnose finansinėse
ataskaitose, parengtose pagal Verslo apskaitos standartus ir Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą ir finansinę
atskaitomybę reglamentuojančius teisės aktus.

Finansinių ataskaitų santraukos skaitymas negali pakeisti audituotų pilnų Įmonės finansinių ataskaitų skaitymo. Įmonės
pilnos finansinės ataskaitos bei audito išvada dėl jų yra viešai prieinama naudotojams. Įmonė suteikia galimybę
susipažinti su pilnomis finansinėmis ataskaitomis Įmonės buveinėje, registruotoje adresu Švitrigailos g. 16, Vilniuje.

2. Veiklos tęstinumas

Kaip atskleista šiose finansinėse ataskaitose, per metus, pasibaigusius 2020 m. Bendrovė patyrė 708.181 Eur grynųjų
nuostolių, 2019 m. - 915.141 Eur. Tačiau, 2020 m. ir 2019 m. Bendrovės trumpalaikis turtas viršijo trumpalaikius
įsipareigojimus atitinkamai 366.465 Eur ir 743.444 Eur. 2020 m. gruodžio 31 d. Bendrovės visas turtas viršijo
trumpalaikius įsipareigojimus 727.860 Eur (2019 m. gruodžio 31 d. - 1.367.557 Eur). Ilgalaikių ar trumpalaikių paskolų
kredito įstaigoms ar kitiems asmenims Bendrovė neturi. Paprastai Bendrovė su tiekėjais atsiskaito per 30 dienų ir
pradelstų skolų neturi.

Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau - Vyriausybė) 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 dėl karantino
režimo paskelbimo, siekdama užkirsti kelią galimoms naujojo koronaviruso (COVID-19) grėsmėms bei kartu apsaugoti
visuomenę, įvedė karantiną.

Nuo 2020 m. lapkričio 7 d. Bendrovė, vadovaudamasi anksčiau minėtais Vyriausybės sprendimais, buvo priversta
uždaryti visus valdomus lošimo automatų salonus ir lažybų punktus, ir toliau neaptarnauti klientų bei stabdyti vykdomą
ūkinę komercinę veiklą iki atskiro Lietuvos Respublikos Vyriausybės pranešimo dėl karantino režimo pabaigos. Tai turės
reikšmingos įtakos Bendrovės pinigų srautams ir pajamoms, nes nebus uždirbamos pajamos iš Bendrovės įprastinės
veiklos. Šiame etape vadovybė negali patikimai įvertinti šių aplinkybių trukmės ir tai kelia reikšmingų abejonių dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 19

Bendrovės veiklos tęstinumo, jei nebūtų imtasi papildomų priemonių, įskaitant finansinę paramą. Dėl susidariusios
situacijos:
- Bendrovėje buvo paskelbta prastova. Todėl karantino laikotarpiu darbo užmokesčio sąnaudos bus mažesnės. Dėl
karantino Vyriausybė skiria tam tikro dydžio subsidijas darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudų kompensavimui.
- Papildomai Bendrovės vadovybė kreipėsi į Vyriausybę, prašydama neskaičiuoti lošimo mokesčio nuo įrenginių skaičiaus
karantino laikotarpiu. Buvo gautas Vyriausybės atsakymas, kad šį prašymą Vyriausybė pavedė kitoms institucijoms.
Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (LPT) rekomenduoja karantino laikotarpiu
lošimo mokestį už įrenginius skaičiuoti tik už dienas, kai lošimo įrenginiai buvo eksploatuojami faktiškai. Per 2020 metus
lošimų mokestis pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos išaiškinimus buvo
neskaičiuotas už 2020 m. kovo, balandžio, lapkričio bei gruodžio mėnesius.
- Bendrovės vadovybė kreipėsi į nuomojamų patalpų savininkus, prašydama neskaičiuoti arba sumažinti nuomos mokestį
karantino laikotarpiu.
- Karantino laikotarpiu Bendrovė nepatirs dalies sąnaudų, kurios yra tiesiogiai susijusios su vykdoma veikla. Be to,
Bendrovės vadovybė kreipėsi į paslaugų, kurios paprastai yra reikalingos, tik kuomet faktiškai vykdoma lošimo ir lažybų
organizavimo veikla, tiekėjus, prašydama nebeteikti paslaugų ir neskaičiuoti mokesčių karantino laikotarpiu.
- Bendrovė laikinai sumažino mokėjimų apimtis tiekėjams ir moka tik už tas paslaugas, kurios būtinos palaikyti uždarytų
lošimo salonų ir lažybų punktų saugumą karantino laikotarpiu.
- Patronuojanti įmonė Novomatic AG ketina suteikti visoms Grupės įmonėms, vykdančioms veiklą Lietuvoje, 4.000.000
Eur finansavimą.

Vadovybės manymu, šios priemonės leis užtikrinti Bendrovės veiklos tęstinumą.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 5058262

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Vilmos ir Ramūno Kavanauskų šeimyna "Bravo", kodas 305741561
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Lakštingalų g. 26A
Pranešimo Nr. 5060642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-04-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyviai. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia šeimynos dalyviai.

- - -

Ąžuolinės technologijos, MB, kodas 305742948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5060643

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: EDGARAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arivila", kodas 305742955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5060644

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VILMA PUMPUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soderta", kodas 305742962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jonelaičių k., Tilto g. 28
Pranešimo Nr. 5060645

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: JUSTAS STANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nikorida MB, kodas 305742460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 154
Pranešimo Nr. 5060646

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: PAULIUS LIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ABY Constructions, kodas 305743231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5060647

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MINDAUGAS LIEPA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų delnai", kodas 305743509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5060648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: JAROSLAV ROMANOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilno, kodas 305742453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5060649

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: DAMIAN BARKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltprom medienos kontūras", kodas 305742987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5060650

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: PAVEL POCHODNIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dostatyba, kodas 305743007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 6-52A
Pranešimo Nr. 5060651

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: DONATAS MACIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domaka, kodas 305743046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iždo g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5060652

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MARTYNAS KELČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "M2 Projektai", kodas 305743060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-4
Pranešimo Nr. 5060653

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MINDAUGAS SPIRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VRV BAU", kodas 305741885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5060654

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: RINALDAS VAIVARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 22

- - -

UAB "Kedrutis", kodas 305742478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5060655

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lugasta, kodas 305741796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5060656

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VAIDA LUKAŠEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DEFi TECHNOLOGIES, kodas 305741807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5060657

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: DIMITRIOS FILNTISIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "In momento", kodas 305743014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5060658

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ReGrand, kodas 305743053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5060659

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GUAVAPAY EUROPE UAB, kodas 305741839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 5060660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ORKHAN NASIBOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 700000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 700000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Babycare lt, kodas 305741846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 31-63
Pranešimo Nr. 5060661

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: AIDAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltik auto, kodas 305742485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 50-9
Pranešimo Nr. 5060662

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VITALIY LIHACHEVSKIY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatyvas "Bendras ūkis", kodas 305742332
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Liepų g. 83-7
Pranešimo Nr. 5060663

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: RASA RASIMAITĖ-IMHOF, Administracijos vadovas.

- - -

Panevėžio autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305741892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 5060664

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ARAS PRALGAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ck kalvė, kodas 305743110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Daubėnų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5060665

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ČESLAV KUČKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EMGAMI", kodas 305741910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 28-1
Pranešimo Nr. 5060666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ŽYVILĖ KRAVECIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Land development, kodas 305743128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5060667

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: JUSTINAS PAŽEMECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BIO2LT", kodas 305743135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5060668

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VIDAS KORSAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Detalera", kodas 305743142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5060669

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ARVYDAS KANČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Virgio melioracija", kodas 305743434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Mančiušėnų k., Mančiušėnų g. 12
Pranešimo Nr. 5060670

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VIRGINIJUS KIECORIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Monelita, kodas 305743167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 32
Pranešimo Nr. 5060671

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MINDAUGAS KORITAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dentabra", kodas 305743459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5060672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldai222", kodas 305743174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5060673

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: GINTAS MACIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Etre", kodas 305743466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-34
Pranešimo Nr. 5060674

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: RUZANNA OGANIAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

4K PLUS ENTERPRISE LTD, UAB, kodas 305742567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5060675

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VERONIKA KOPELIANSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Usprendimai", kodas 305743249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-33
Pranešimo Nr. 5060676

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: EDVINAS URBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Eglės penketukas", kodas 305743523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 5060677

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ŽILVINAS SPUNDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Psichologijos mokymų centras, UAB, kodas 305743263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5060678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VITALIJUS KRIVENCOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aotus", kodas 305743516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5060679

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: LIONGINA RANCEVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GOT INTERJERO DIZAINAS, kodas 305743256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 15-129
Pranešimo Nr. 5060680

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: GODA TUMĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokenrolas po burėmis, kodas 305743530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5060681

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: JONAS JAKUBONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Super garažas", kodas 305742923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5060682

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MINDAUGAS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ASP Global UAB, kodas 305741771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-15
Pranešimo Nr. 5060683

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: VILIUS JANUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Woodmedis, kodas 305742446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5060684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: DEIMANTAS DUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BellaLinen, MB, kodas 305742994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5060685

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: NATALLIA PAULAVETS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB R statyba, kodas 305741789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, E. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 5060686

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: RAMŪNAS BALTUTIS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veldeta, kodas 305741814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5060687

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: EGIDIJUS KINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Body Clinic Vilnius, MB, kodas 305743021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5060688

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: GINTARĖ RADAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Stankaus kalvė, kodas 305742930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Biržiškų g. 8
Pranešimo Nr. 5060689

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MARTYNAS STANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Marlen production", kodas 305743039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5060690

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MARYIA SHVIATSOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 28

- - -

MB "Pet solved", kodas 305741821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060691

Įregistravimo data: 2021-04-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB EmirKO, kodas 305743078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5060692

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: IVAN LEBED, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spira LT", kodas 305741853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5060693

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kęstučio Kelerto IĮ, kodas 305741860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Genių g. 1
Pranešimo Nr. 5060694

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: KĘSTUTIS KELERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stoginis", kodas 305741878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 9-25
Pranešimo Nr. 5060695

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: REMIGIJUS MACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du norai", kodas 305743085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5060696

Įregistravimo data: 2021-04-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 29

UAB "Rovi classics", kodas 305742492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Senolių g. 19
Pranešimo Nr. 5060697

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ROMAS VIDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Newsec PAM Baltics, kodas 305743092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5060698

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: UGNIUS MEIDUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 4654 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 134779 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Horeca Investicijos, kodas 305741903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 80-1
Pranešimo Nr. 5060699

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ANDRIUS ANISIMENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Upės žuvis, kodas 305742510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Upės g. 4
Pranešimo Nr. 5060700

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: IEVA KULVIETYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Driftera, kodas 305743427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5060701

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: ARVYDAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MM automobile", kodas 305742528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Poilsio g. 40
Pranešimo Nr. 5060702

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MINDAUGAS MAKACKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 30

MB "Čiumba", kodas 305743441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ligoninės g. 16
Pranešimo Nr. 5060703

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: JUSTINA ŠVEDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Amžinybės kelias", kodas 305742535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5060704

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: DONATAS BIRGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Estetix, kodas 305743473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 5
Pranešimo Nr. 5060705

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: KĘSTUTIS MASLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fruttato, kodas 305743480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5060706

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: SILVIJA STULGAITYTĖ-BALANDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rojaus medelynas, kodas 305743498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 5-11
Pranešimo Nr. 5060707

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: AGNĖ BUTRIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mano Alytus", kodas 305743181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-72
Pranešimo Nr. 5060708

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: DEIVIDAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis:
2051-04-22.

- - -

MB "Jurmyla", kodas 305742542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 31

Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5060709

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: JURGITA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Albus nox, kodas 305743199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A
Pranešimo Nr. 5060710

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: MANTAS LIEKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Studio glow", kodas 305743224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-27
Pranešimo Nr. 5060711

Įregistravimo data: 2021-04-27. Vadovas: SAMANTA BUZAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARGUS", kodas 210040810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23
Pranešimo Nr. 5060568

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

792-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125618226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5060569

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Sirunavičiaus firma "Mažoji venera", kodas 233521450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 2
Pranešimo Nr. 5060570

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Jonaičio komercinė firma, kodas 240686420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-58
Pranešimo Nr. 5060571

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 32

- - -

V. Tamošaičio individuali įmonė, kodas 241360580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5060572

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Zudovo įmonė, kodas 155435939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 56-18
Pranešimo Nr. 5060573

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Akmenynė", kodas 175001875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 5060574

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5060575

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ukmergės miesto daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 183136794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 48-1
Pranešimo Nr. 5060576

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS EUROPOS SKAUTŲ ASOCIACIJA, kodas 191182713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-52
Pranešimo Nr. 5060577

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO POVANDENINIO SPORTO KLUBAS "AJERAS", kodas 191200816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-34
Pranešimo Nr. 5060578

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 33

Jungtinių Tautų Lietuvos asociacija, kodas 191605355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-5
Pranešimo Nr. 5060579

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Pas Jekateriną", kodas 191861212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 15-13
Pranešimo Nr. 5060580

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Peintbolo klubas "Labanoro giria", kodas 191862314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 5060581

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos privačių vežėjų sąjunga, kodas 191916961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 5060582

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos menų medicinos asociacija, kodas 191964251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5060583

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO AUTOMOBILIŲ IR MOTOCIKLŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193036326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29
Pranešimo Nr. 5060584

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "VIRSTUMA", kodas 193060964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5060585

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ARCH. KLUBAS, kodas 193069575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5060586

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS ODESIEČIŲ KLUBAS, kodas 193146559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-20
Pranešimo Nr. 5060587

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto bridžo klubas, kodas 293179460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-1
Pranešimo Nr. 5060588

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto pensininkų klubas "Gija", kodas 293183010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-12
Pranešimo Nr. 5060589

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus m. SPAD darbuotojų sporto klubas "ŽAIBAS", kodas 193351592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 5060590

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS TAISYKLINGOS ŽŪKLĖS MUSELINE MEŠKERE KLUBAS, kodas 193354026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 73
Pranešimo Nr. 5060591

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos apskrities Žemaitijos dekoratyvnių augalų augintojų asociacija, kodas 193429315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 5060592

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos krašto oftalmologų draugija, kodas 193434643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5060593

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos apskrities triušių mylėtojų, augintojų ir veisėjų klubas "Puikis", kodas 193435211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 5060594

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Žaliagiris", kodas 193533132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 5060595

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "LAGŪNA", kodas 193533851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5060596

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus m. praktinio šaudymo klubas, kodas 193535140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 5060597

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO SPORTO KLUBAS "VYČIAI", kodas 193539352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 5060598

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sveikatos priežiūros darbuotojų ir pacientų, sergančiųjų obstrukcinėmis plaučių ligomis, asociacija
"Kvėpavimas", kodas 195774872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7
Pranešimo Nr. 5060599

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Raudonės" kaimo bendruomenė, kodas 300053867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 5060600

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Advokatų profesinė bendrija A. Marcinkevičius, A. Kočegarovas ir partneriai "Balticus Advocatus", kodas
300096879
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5060601

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Keturračių motociklų ir visureigių sporto klubas, kodas 300629373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k.
Pranešimo Nr. 5060602

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS "RYTAS", kodas 301811553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k., Reškutėnų g. 21
Pranešimo Nr. 5060603

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVUNTĖ", kodas 302327733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 3-ioji g. 4
Pranešimo Nr. 5060604

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Investicijų spektras", kodas 302516424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5060605

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "AVIASAF", kodas 302549004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-13
Pranešimo Nr. 5060606

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tomerta", kodas 303163991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 5060607

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Raimotos servisas", kodas 303224960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 20
Pranešimo Nr. 5060608

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Drokita", kodas 303357989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060609

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kalafioras", kodas 305481850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 5060610

Išregistravimo data: 2021-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB CNTRL LT, kodas 303558860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5060712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-01-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-12).

- - -

UAB "Derseta", kodas 303367570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5060713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Masterlogo", kodas 302859711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Kranto g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5060714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Minčių laboratorija, kodas 304993310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-42
Pranešimo Nr. 5060715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-22 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-04-27).

- - -

UAB "Statoris", kodas 167332046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5060716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Broniaus transportas", kodas 301736809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2V
Pranešimo Nr. 5060717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "DIZKO", kodas 304324383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-304A
Pranešimo Nr. 5060718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

MB EmirKO, kodas 305743078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5060719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai
Pranešimo Nr. 5060720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Grinvesta", kodas 304698897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5060721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-04-23 (2021-04-23).

- - -

UAB "Nytton", kodas 305535675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5060722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blyksnis", kodas 132411434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 5060723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

NRT LT, UAB, kodas 304699903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206-101
Pranešimo Nr. 5060724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Portana", kodas 305682903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5060725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 7
Pranešimo Nr. 5060726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB MEMA Logistics, kodas 305450488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 37-1
Pranešimo Nr. 5060727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "Rimta prekyba", kodas 303093112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5060728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 41

- - -

UAB "Starto ratai", kodas 303379494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-2
Pranešimo Nr. 5060729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Skaičiai visur", kodas 304436471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5060730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Volvipa", kodas 303237527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 21-38
Pranešimo Nr. 5060731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Didmeta, kodas 305704552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5060732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-22).

- - -

UAB "PRIVINTA", kodas 302682104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Pavirinčių k., Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 5060733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Selola", kodas 305740598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5060734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

Atsargos pareigūnų klubas, kodas 305077509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 19
Pranešimo Nr. 5060735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-23).

- - -

MB Dostatyba, kodas 305743007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 6-52A
Pranešimo Nr. 5060736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Panevėžio bankrotų administravimo biuras, kodas 302319252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5060737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "JURGĖLĖ", kodas 302752517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5060738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 43

UAB "Sūduvos arka", kodas 151133982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 88
Pranešimo Nr. 5060739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "In momento", kodas 305743014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5060740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Silingas", kodas 304693537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208A-66
Pranešimo Nr. 5060741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VŠĮ CARITAS LEIDYKLA "ARTUMA", kodas 134460120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 5060742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio futbolo centras, kodas 169293115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5060743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 44

- - -

UAB "Wellness apartments", kodas 303035657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 5060744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Mantida", kodas 303483436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Kantrolių g. 2
Pranešimo Nr. 5060745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Ridava", kodas 304223548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43-44
Pranešimo Nr. 5060746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Stilus optimus", kodas 135443526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 5060747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Guruma", kodas 304834379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 79
Pranešimo Nr. 5060748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Reversa", kodas 300012258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 107
Pranešimo Nr. 5060749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Nord Investment, UAB, kodas 305655856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5060750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-18).

- - -

MB "Gera funkcija", kodas 303533896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-35
Pranešimo Nr. 5060751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "SM Vilnius", kodas 305665195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5060752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-25); Įstatai (2021-04-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-25).

- - -

5 FCI Grupės klubas, kodas 302458711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 46

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 5060753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "DOMUS MEMELENSIS", kodas 300629601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32
Pranešimo Nr. 5060754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "HALENA", kodas 302476773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 54
Pranešimo Nr. 5060755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Gordai", kodas 162937575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 5060756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

ADMINISTRAVIMAS LT, UAB, kodas 302946760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 5060757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Rapsoil", kooperatyvas, kodas 302466099
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 5060758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilas", kodas 191566849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k.
Pranešimo Nr. 5060759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "Am Pallet", kodas 305731670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 42-9
Pranešimo Nr. 5060760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Nuostatai (2021-04-26); Sprendimas
(2021-04-26).

- - -

UAB "Korektas", kodas 304075932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 26-8
Pranešimo Nr. 5060761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVETA", kodas 162563024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 5060762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Miesto švara", kodas 302630303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-15
Pranešimo Nr. 5060763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Conangym", kodas 135222264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 5060764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "MS Logic", kodas 304382867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-334
Pranešimo Nr. 5060765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-12).

- - -

Lietuvos moterų teisių įtvirtinimo asociacija, kodas 304936989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 5060766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 49

UAB "Locapas", kodas 303371063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5060767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Giedvita", kodas 301728584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 6
Pranešimo Nr. 5060768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Ketris", kodas 186149238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 69
Pranešimo Nr. 5060769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

VšĮ Sportuokime kartu, kodas 303016952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 104-1
Pranešimo Nr. 5060770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Žvėris", kodas 304882872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-10
Pranešimo Nr. 5060771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Robotechnika", kodas 304119574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 5060772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "CARGO SPEDITION", kodas 302720035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5060773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 5060774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27).

- - -

UAB "GUSTAVA", kodas 301800585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5-18
Pranešimo Nr. 5060775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-04-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2021-04-23).

- - -

UAB "Devara", kodas 303391920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5060776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 22
Pranešimo Nr. 5060777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Miera", kodas 302725000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 75
Pranešimo Nr. 5060778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Jomita", kodas 304484249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5060779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Credimus", kodas 305068990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-62
Pranešimo Nr. 5060780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 52

UAB "Resta plius", kodas 304005357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106A
Pranešimo Nr. 5060781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "SR TRANSPORT", kodas 302745056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5060782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "AJK", kodas 300595597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5060783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Karitransa", kodas 304072391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 32A
Pranešimo Nr. 5060784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Ipumanija", kodas 304995980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-12
Pranešimo Nr. 5060785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "ARTKESTA", kodas 300015667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-10
Pranešimo Nr. 5060786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "ROVILEDA", kodas 301858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 57
Pranešimo Nr. 5060787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATUKAI", kodas 124930066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-29
Pranešimo Nr. 5060788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Tekintojas, UAB, kodas 302660353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 118-86
Pranešimo Nr. 5060789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 5060790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-08-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-08-31).

- - -

MB "Opeliniai", kodas 303311365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5060791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB PKF "MIKROKLIMATAS", kodas 220781590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-126
Pranešimo Nr. 5060792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Rutoma", kodas 304420862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valerijonų tak. 7
Pranešimo Nr. 5060793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Titada", kodas 305125039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-20
Pranešimo Nr. 5060794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 55

- - -

UAB "ORLI", kodas 302409290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5060795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, kodas 111645042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5060796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-04-22); Akcininkų sprendimas (2021-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNODESA", kodas 125722239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5060797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "TRANSJARDA", kodas 174982763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 5060798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "EUROTRANSA", kodas 149859488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 5060799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 56

- - -

Skuodo rajono Didžiųjų Rūšupių kaimo bendruomenė, kodas 300152185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 5060800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Organiškas pasaulis", kodas 305341439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-79
Pranešimo Nr. 5060801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Adamanas", kodas 303368850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5060802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 5060803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27).

- - -

UAB "ELTEDAS", kodas 300097397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5060804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Prekių apskaita", kodas 304154162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5060805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Europos juditorius", kodas 303379537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5060806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzdžių malūnas", kodas 175852598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-3A
Pranešimo Nr. 5060807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Žilvara", kodas 164750492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5060808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS TAUPYMO CENTRAS", kodas 147832026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1
Pranešimo Nr. 5060809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "LIMOBUS", kodas 300601413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 37
Pranešimo Nr. 5060810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2020-02-13).

- - -

UAB International Trade ABC, kodas 303394681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5060811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

AS AXIS Tech Estonia filialas Lietuvoje, kodas 304716498
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5060812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO AKIMIRKA", kodas 123835996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-8
Pranešimo Nr. 5060813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 5060814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Et progressus", kodas 304845906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-47
Pranešimo Nr. 5060815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Baltik auto, kodas 305742485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 50-9
Pranešimo Nr. 5060816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Du norai", kodas 305743085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5060817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Muvermann", kodas 305480022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 5060818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "DappRadar", kodas 304895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 5060819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 60

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogakrūmis", kodas 135874569
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 6-13
Pranešimo Nr. 5060820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

IĮ "Marlen production", kodas 305743039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5060821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žvaigždyno juosta", kodas 303382978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5060822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 2, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301170706
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5060823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Starus", kodas 303390170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5060824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "NT matininkai", kodas 302311330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-32
Pranešimo Nr. 5060825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVANGA", kodas 122779480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61A
Pranešimo Nr. 5060826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "EMGAMI", kodas 305741910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 28-1
Pranešimo Nr. 5060827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SKUBA", kodas 145637091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 8
Pranešimo Nr. 5060828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-23).

- - -

"Argenteus", UAB, kodas 148231733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 5060829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Linkesa", kodas 300887758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12E-35
Pranešimo Nr. 5060830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "New time media LT", kodas 302855855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 5060831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

VšĮ Valstybingumo studijų centras, kodas 304052990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-5
Pranešimo Nr. 5060832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Spaudera", kodas 302423176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-50
Pranešimo Nr. 5060833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Škilinpamūšio kaimo bendruomenė, kodas 302563559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Škilinpamūšio k., Liepų g. 3-7
Pranešimo Nr. 5060834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelma", kodas 140828922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-16
Pranešimo Nr. 5060835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

MB "Nepavojingų atliekų išvežimas", kodas 304052104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5060836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-04 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Barmita", kodas 303395865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5060837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

UAB VALKENDA reklamos projektai, kodas 302549082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pušyno g. 1C
Pranešimo Nr. 5060838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "AKTA", kodas 110016096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5060839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "DAUBARA", kodas 247890710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5060840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

ProBaltika Ressourcen Union, UAB, kodas 305672097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5060841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų draugija, kodas 193259172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5060842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

UAB Navis Pro, kodas 305519920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 27-2
Pranešimo Nr. 5060843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Transbara", kodas 302480362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 58-16
Pranešimo Nr. 5060844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTATYBA", kodas 300570149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 39
Pranešimo Nr. 5060845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Dentina LT", kodas 304067063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 41-2
Pranešimo Nr. 5060846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Kvajus", kodas 305278832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saldupio g. 40
Pranešimo Nr. 5060847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

VšĮ "VOLLIT šaudymo centras", kodas 302745184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-25
Pranešimo Nr. 5060848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 66

UAB "SIULVEDĖ", kodas 125413926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5060849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VD kepykla", kodas 301097806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5060850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EX ARTE", kodas 123717097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-8
Pranešimo Nr. 5060851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Laimingas Žirgas", kodas 305570217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paraisčių k. 4
Pranešimo Nr. 5060852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

Asociacija Vilniaus kino klasteris, kodas 304072142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5060853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Laivų krovos akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SMELTĖ", kodas 140346114
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 5060854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-03-21).

- - -

UAB "VSL GROUP", kodas 302581564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 25
Pranešimo Nr. 5060855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

MB Grožio studija "Dolita", kodas 304233581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varduvos g. 13
Pranešimo Nr. 5060856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Amphibion", kodas 303098935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5060857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Laimenta", kodas 304259430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 5060858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "ARLANGA", kodas 302594871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5060859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "NERUNA", kodas 303046785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Likiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5060860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB Newlink Tec, kodas 305550136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 2-22
Pranešimo Nr. 5060861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-05-13).

- - -

UAB "TIKLA", kodas 302498556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kadugių g. 32
Pranešimo Nr. 5060862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300669649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5060863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-23); Įstatai (2021-04-23);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-23).

- - -

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5060864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-08).

- - -

UAB "Aiturta", kodas 303295060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 40
Pranešimo Nr. 5060865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-01-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISKONA", kodas 185475964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5060866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

MB "Stilega", kodas 305595964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-67
Pranešimo Nr. 5060867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Inometa", kodas 302600146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 37
Pranešimo Nr. 5060868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Amisa", kodas 304640876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 5060869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-22).

- - -

Antazavės bendruomenės centras, kodas 187932066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 5060870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVATEX", kodas 210000520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5060871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos šilumos tinklai", kodas 156737189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 5060872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 71

UAB STATECO, kodas 302937868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-22).

- - -

UAB "Sono LT", kodas 303100037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 5060874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-23).

- - -

UAB "Glocash Payment", kodas 304596376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5060875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Lainatera", kodas 169197889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5060876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Kontikis", kodas 303133852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 8C-1
Pranešimo Nr. 5060877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 72

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "CULT DECO", kodas 301727685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-62
Pranešimo Nr. 5060879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikame kūne sveika siela", kodas 302521058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3A
Pranešimo Nr. 5060880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Jantaris", kodas 305217929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 81-1
Pranešimo Nr. 5060881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "KAIRADA", kodas 303026900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Pryšmantų k., Pryšmantų g. 2A
Pranešimo Nr. 5060882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Laudo", kodas 303056733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terekas", kodas 164143987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114A
Pranešimo Nr. 5060884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-04-27).

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 5060885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "M9 project", kodas 305740979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Skersinės g. 53F-1
Pranešimo Nr. 5060886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB T6 Invest, kodas 305740865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5060887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 74

- - -

UAB "Spartakas", kodas 305740616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5060888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

MB "Moduliniai namai", kodas 304942390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Paliepės k. 5
Pranešimo Nr. 5060889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Klaipėdos rajono Gargždų vartotojų kooperatyvas (kooperatinė bendrovė), kodas 163185816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 5060890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB Gurmanų baras, kodas 304232892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 106
Pranešimo Nr. 5060891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Turto rizikos valdymas", kodas 302713592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5060892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 75

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rema", kodas 132550213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-17
Pranešimo Nr. 5060893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Veron" tikroji ūkinė bendrija, kodas 110542559
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16A
Pranešimo Nr. 5060894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Asociacija "Pinčiuko irklai", kodas 305739293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 58
Pranešimo Nr. 5060895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jateksa", kodas 183212523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 5060896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Dentilija", kodas 305692655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 28-1
Pranešimo Nr. 5060897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 76

- - -

MB "Kubinio metro interjero dizainas", kodas 304852039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60
Pranešimo Nr. 5060898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Lietuvos biologinės psichiatrijos draugija, kodas 191986486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 5060899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

VISUOMENINIS JUDĖJIMAS "MŪSŲ KRAŠTO SĖKMEI", kodas 304719665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 1-50
Pranešimo Nr. 5060900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Briliantinės lubos", kodas 304228374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5060901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-22).

- - -

UAB "Torepa", kodas 305140016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5060902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB L. Romeraitės dietoterapijos centras, kodas 303029693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5060903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Kaimo verslas", kodas 303259484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Malūno g. 46
Pranešimo Nr. 5060904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Ambr Payments UAB, kodas 305270426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5060905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-27); Užsienio asmens pasas / Asmens dokumentas (2021-04-27).

- - -

MB "Vegynė", kodas 305619956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7A-2
Pranešimo Nr. 5060906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Knygnešiai", kodas 305423562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Burgaičių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5060907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

AB "Panevėžio statybos trestas" filialas "Konstrukcija", kodas 303342873
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 5060908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-26); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-26).

- - -

Žemaitijos bitininkų draugija, kodas 303232989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5060909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuva", kodas 167927859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5060910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Asistemos komanda", kodas 304557957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 24B
Pranešimo Nr. 5060911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Visgera", kodas 303109470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 26
Pranešimo Nr. 5060912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Nomino LT", kodas 304412132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 33-3
Pranešimo Nr. 5060913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-14 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-16).

- - -

UAB "TERMOLIT", kodas 300591848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 75-8
Pranešimo Nr. 5060914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Ega Invest", kodas 302454481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 55
Pranešimo Nr. 5060915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Poilsio parkas", kodas 304324515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 5060916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "LINVALDA", kodas 124947724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Bajorų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5060917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardvila", kodas 135305315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5060918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Kauno visuomeninė organizacija "Užuovėja ir viltis", kodas 193423248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Narbuto g. 18-1
Pranešimo Nr. 5060919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

R. Grušo paslaugų firma, kodas 140695621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 22-9
Pranešimo Nr. 5060920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-26).

- - -

MB "IT saugumas", kodas 304921453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-78
Pranešimo Nr. 5060921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Ultrapolymers Baltics", kodas 302661220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5060922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "KV Baltic", kodas 304846043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-22
Pranešimo Nr. 5060923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Sankovskio komercinė firma - Tikroji ūkinė bendrija "SAN Co", kodas 121172520
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-299
Pranešimo Nr. 5060924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "ES OFFICE", kodas 300591225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5060925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Vasabis", kodas 305278519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 31
Pranešimo Nr. 5060926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANRASTA", kodas 135774825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 22
Pranešimo Nr. 5060927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "STATYBOS INŽINIERIŲ GRUPĖ", kodas 125875719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59 / Vilnius, Lenktoji g. 27
Pranešimo Nr. 5060928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Asociacija "Šokantys plungiškiai", kodas 300531491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 1-19
Pranešimo Nr. 5060929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

UAB "HOPLAST", kodas 302707931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Investama, UAB, kodas 305729908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 5060931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Stepė", kodas 304725892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dangvietų k., Rėžlaukio g. 2
Pranešimo Nr. 5060932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Šapas", kodas 133467845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-32
Pranešimo Nr. 5060933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Veido meistrai", kodas 305204522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5060934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Litsales", kodas 305543056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5060935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Jūrininkų aikštelė", kodas 302595215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5060936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Akcininkų sprendimas (2021-04-23);
Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

UAB "Ekoelektra", kodas 304979645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5060937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "Deneka", kodas 303433472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5060938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-21); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS PROJEKTŲ EKSPERTIZĖS CENTRAS", kodas 124850887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 5060939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Verslo unija", kodas 304566397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5060940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB IPOhub, kodas 305656513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kašmyras", kodas 303483404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25-2
Pranešimo Nr. 5060942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Domicargo, UAB, kodas 305738729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5060943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilkuva", kodas 134559314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5060944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Lovertus", kodas 302463217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5060945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Transunita", kodas 304952071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sukilėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5060946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPLŪDIMYS", kodas 141173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 5060947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-27 iki 2021-04-27 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Mažoji bendrija "Miško garsai", kodas 304535882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 5060948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Sprendimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Notra", kodas 277210020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 51-1
Pranešimo Nr. 5060949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB "LTMD Networks", kodas 300646668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-24
Pranešimo Nr. 5060950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Roloteka", kodas 303243925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 5060951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "VĖJAVAIKIS", kodas 302021537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5060952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Keturlapis dobilas", kodas 303084437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5060953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMBINĖ", kodas 123796422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5060954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2020-12-15); Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

Coindepository UAB, kodas 305741440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5060955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "Baltic Bet", kodas 301532404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-101
Pranešimo Nr. 5060956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Žvingių kaimo bendruomenė, kodas 300030128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Gulbiškių k.
Pranešimo Nr. 5060957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Ledira", kodas 304954001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5060958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Tinkretos projektai", kodas 303991858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mėtų skg. 1
Pranešimo Nr. 5060959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Tikės grupė", kodas 304690904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-65
Pranešimo Nr. 5060960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 89

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5060961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "Internautas", kodas 304879036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5060962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Neo Luxotica, kodas 302713247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-1
Pranešimo Nr. 5060963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bona fortuna", kodas 304517368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 5060964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Dvilypis", kodas 302652901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5060965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 90

MB "Intendo LT", kodas 304814558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-4
Pranešimo Nr. 5060966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "RHLab", kodas 302331767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 5
Pranešimo Nr. 5060967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5060968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-23); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "ČALDA", kodas 159762710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 5060969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Biržų rajono futbolo klubas "Širvėna", kodas 193296548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 13
Pranešimo Nr. 5060970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 91

UAB "Marstata", kodas 304839369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Viržuvėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5060971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uni-Stock", kodas 301732337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5060972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "KEMPER LT", kodas 304959144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 100
Pranešimo Nr. 5060973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Naveja", kodas 303382259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5060974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Diplius", kodas 305434733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5060975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Akcininkų sprendimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Bosena", kodas 303390149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5060976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 5060977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Kazlausko buitinio gyventojų aptarnavimo tikroji ūkinė bendrija "Lima", kodas 220462450
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-54
Pranešimo Nr. 5060978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Argentum Porto", kodas 302758452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5060979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "artTyzenHauz", kodas 305582244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5060980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDELTA", kodas 185228394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5060981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

MB "Usprendimai", kodas 305743249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-33
Pranešimo Nr. 5060982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų būrelis "Dubysa", kodas 193215966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Armeniškių k.
Pranešimo Nr. 5060983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Landwerk", kodas 300138972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5060984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195473221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5060985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-22).

- - -

UAB "Justudija", kodas 304460497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Amatininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5060986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB CARGO BROKER, kodas 302924931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-44
Pranešimo Nr. 5060987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Aimiva", kodas 304823016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-4
Pranešimo Nr. 5060988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Rekvizitai", kodas 303341878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5060989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambyno kalnas", kodas 177201928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 5060990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Technikos prekyba ir nuoma", kodas 300647827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 18
Pranešimo Nr. 5060991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5060992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, kodas 191368237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5060993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Kanados kompanijos "INTER BALTIC COMPANY" atstovybė, kodas 110211630
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 18A
Pranešimo Nr. 5060994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės
įregistravimo; Pažyma / Notaro patvirtinta steigėjo liudijimo kopija.

- - -

UAB "KLOSVITA", kodas 302855645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-32
Pranešimo Nr. 5060995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Lietuvos Fondas", kodas 300133943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5060996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Real Projects", kodas 122919975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 5060997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Gipsmonta", kodas 305251963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karjero tak. 18
Pranešimo Nr. 5060998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Klinikų namai", kodas 305740776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5060999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "Tomeda", kodas 303485914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-28
Pranešimo Nr. 5061000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 97

- - -

SUCRA, UAB, kodas 302706975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5061001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Smart Cargo, kodas 302707237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 5061002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Busdenta", kodas 303562015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5061003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Viroska, kodas 305734645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5061004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

MB "Aotus", kodas 305743516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nauji ratai", kodas 304063524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Marių g. 10
Pranešimo Nr. 5061006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Ecotera", kodas 303429933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB Kablelis, kodas 305540957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 23-18
Pranešimo Nr. 5061008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Liepų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5061009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Europos verslo fondas, MB, kodas 305399218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 59-1
Pranešimo Nr. 5061010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 99

VšĮ "Kapolė", kodas 304059796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5061011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Nikorida MB, kodas 305742460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 154
Pranešimo Nr. 5061012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Kalvarijos ligoninė, kodas 165802433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5061013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-22); Įstatai (2021-04-22);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-22).

- - -

UAB "Orion Marketing", kodas 303470951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5061014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Kooperatinė savišalpos bendrovė "Vilniaus namas", kodas 122592146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5061015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Verslo konsultacinė grupė, UAB, kodas 300713939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5061016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šilutės šeimos gydytojų centras, kodas 177418159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 5061017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Aurginta", kodas 305094451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5061018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Halysis", kodas 305169060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5061019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "IMPLEO", kodas 302325700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5061020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZETURIJA", kodas 221485950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5061021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2021-04-27).

- - -

UAB "Gastrolaboratorija", kodas 304170679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5061022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMA", kodas 140103151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5061023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB ABY Constructions, kodas 305743231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5061024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Gandra, kodas 305556192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 15
Pranešimo Nr. 5061025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUBARAS", kodas 123493635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7-28A
Pranešimo Nr. 5061026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

MB Eolienne, kodas 305622393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5061027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji autopaslaugų akcinė bendrovė "Rokitra", kodas 173069443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laukupio g. 5A
Pranešimo Nr. 5061028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "EGOS", kodas 120881419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-17
Pranešimo Nr. 5061029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Benvenita", kodas 304866398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5061030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 103

- - -

UAB "Statybos valda", kodas 135920269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5061031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Body Clinic Vilnius, MB, kodas 305743021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5061032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARDEMA", kodas 302414889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5061033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Laikas jogai", kodas 305427087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5061034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

VšĮ Šokių studija "Imperium", kodas 304814704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5061035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 104

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė Tamošių lentpjūvė, kodas 158193213
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k.
Pranešimo Nr. 5061036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB AUTENA, kodas 303035575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 5061037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, kodas 191765267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 13
Pranešimo Nr. 5061038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Lanitra", kodas 302486123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 5061039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Transportina", kodas 305238453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5061040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 105

- - -

MB "Veklitos spauda", kodas 303121444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žygeivių g. 4
Pranešimo Nr. 5061041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valstybės tarnautojų profesinė
sąjunga, kodas 302333768
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5061042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įtraukimo į Registrą (2021-04-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-21);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosala", kodas 175016044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5061043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Personalo importo sprendimai", kodas 304092013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5061044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 164301622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5061045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Baxalta Lithuania UAB, kodas 304141688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5061046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

MB "Vaivos darbai", kodas 305167013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-100
Pranešimo Nr. 5061047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-09-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-23).

- - -

UAB "Darbo pagreitis", kodas 300126856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 41
Pranešimo Nr. 5061048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Stiklainis", kodas 304979816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-4
Pranešimo Nr. 5061049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Utenos Rotary klubas, kodas 193284617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 5061050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-22); Įstatai (2021-04-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-22).

- - -

UAB "Arospa", kodas 303390302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5061051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Pasvalio krašto klubas "Užjausk draugą", kodas 169300531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 5061052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferikas", kodas 134919730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5B
Pranešimo Nr. 5061053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Naikupa", kodas 302572736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 46
Pranešimo Nr. 5061054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Daiveža", kodas 304347019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 85-2
Pranešimo Nr. 5061055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

KARO AFGANISTANE INVALIDŲ LIETUVOS LABDAROS FONDAS, kodas 193153219
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-7
Pranešimo Nr. 5061056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "IM&PM", kodas 302707917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5061057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

INTER ENERGY, UAB, kodas 302712323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-29
Pranešimo Nr. 5061058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MENINĖS TEKSTILĖS DIRBTUVĖS "ARASAI", kodas 302689141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Aleknaičių k. 9
Pranešimo Nr. 5061059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Way of brave", kodas 300949544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-75
Pranešimo Nr. 5061060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Autorolas, MB, kodas 305561759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-5
Pranešimo Nr. 5061061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5061062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos ir jos pirmininko, valdybos ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2021-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos
rinkimų (2021-04-20); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2021-04-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2021-04-20); Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "Future electronics", kodas 300040738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 5061063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "IT ciklas", kodas 305130958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Saulės g. 9
Pranešimo Nr. 5061064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Bonum votum", kodas 304542414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5061065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB RaiAgro, kodas 304748236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5061066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Vienybės ąžuolas, kodas 305737399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 5061067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-26).

- - -

UAB "Resefas", kodas 135072238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5061068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Demonova", kodas 305095471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5061069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 111

UAB "Ardk group", kodas 305669820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 1-20
Pranešimo Nr. 5061070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB antikvariatas "Senamiestis", kodas 305014882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-24
Pranešimo Nr. 5061071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Autoimis", kodas 304506382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 30
Pranešimo Nr. 5061072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Keivina", kodas 304368860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5061073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Įstatai (2021-04-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-27).

- - -

UADBB "Noto draudimas", kodas 305563895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-33
Pranešimo Nr. 5061074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

Salaperaugio kaimo bendruomenė, kodas 300103042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Salaperaugio k., Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 5061075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R-90", kodas 152513699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 7
Pranešimo Nr. 5061076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Vikotas", kodas 125465428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-15
Pranešimo Nr. 5061077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

KŪB Self Storage 1, kodas 305344435
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5061078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albatros prekyba", kodas 135105948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5061079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Evgrupus", kodas 305596475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5061080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Delinus", kodas 305654875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 20K-1
Pranešimo Nr. 5061081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB "Commesh", kodas 303376861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5061082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Drel Design", kodas 305608073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-78
Pranešimo Nr. 5061083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Laumeda" ir ko, kodas 300100740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-34
Pranešimo Nr. 5061084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Ederas", kodas 304896594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5061085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Nuostatai (2021-04-23);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas. (2021-04-23).

- - -

UAB "Ratkelta", kodas 162948447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kakoniškės k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 5061086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Baltic mobile", kodas 300514143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-44
Pranešimo Nr. 5061087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTIMAI", kodas 120447547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 5061088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 115

- - -

UAB "Racionali statyba", kodas 125621012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-106
Pranešimo Nr. 5061089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Akmeniškiai", kodas 177121115
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 5061090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Arnoldo tapetai", kodas 302617042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Geltonoji g. 11
Pranešimo Nr. 5061091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

Individuali įmonė "ŠULDCOM", kodas 300025394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-33
Pranešimo Nr. 5061092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Vėjo srautas", kodas 302556397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 6
Pranešimo Nr. 5061093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 116

ROL Lithuania UAB, kodas 300503175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5061094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Socialiniai ir sveikatos projektai", kodas 300079456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5A
Pranešimo Nr. 5061095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5061096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "OPTIMUM SOFTWARE", kodas 135715944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 5061097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Molkomsa", kodas 303355664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ažubalių g. 36
Pranešimo Nr. 5061098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Plastas", kodas 303160080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 5061099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2020-05-31).

- - -

UAB "INDIANA.LT", kodas 302641591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5061100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Deimlina", kodas 159853067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5061101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "AUTOREIDAS", kodas 302537984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5061102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

UAB "Cedas", kodas 304227450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5061103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 118

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo 2021-03-07 nutartyje ištaisymo,
nurodant teisingą nutarties priėmimo datą 2021-04-07. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-04-24 (2021-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Rado - rodo", kodas 305227713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5061104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-02-04); Įgaliojimas (2021-02-04); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "Panevėžio autoservisas", kodas 147637962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 48
Pranešimo Nr. 5061105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Villoeco, UAB, kodas 305663956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5061106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Detalera", kodas 305743142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5061107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OFNIS", kodas 125409995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29
Pranešimo Nr. 5061108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Lenerta", kodas 303385134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5061109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

EnergyInfo, UAB, kodas 302333017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 9-6
Pranešimo Nr. 5061110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKALADA" ir KO, kodas 172771696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 5061111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Spectra Baltic, UAB, kodas 304635904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5061112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Konstraktus", kodas 303269457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5061113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB Rojaus medelynas, kodas 305743498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 5-11
Pranešimo Nr. 5061114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Super garažas", kodas 305742923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5061115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rutrema", kodas 125587058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūšiakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5061116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

EM Concert Lietuva, UAB, kodas 302976013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

ŽŪB "Joramus", kodas 300590511
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 143
Pranešimo Nr. 5061118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Laiptvija", kodas 300013328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 8B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5061119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonita" ir Ko, kodas 133829027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 59-32
Pranešimo Nr. 5061120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "MEDICINOS SPRENDIMAI", kodas 302418510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22 / Vilnius, Liepyno g. 19
Pranešimo Nr. 5061121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Kauno jėgos trikovės klubas "Pakopa", kodas 193294682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 5061122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

"Europinis kompleksas", UAB, kodas 303337883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-29
Pranešimo Nr. 5061123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 122

VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO IDĖJOS, UAB, kodas 301170909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5061124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-23 (2021-04-21).

- - -

UAB "Citus Vilnius", kodas 303194086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5061125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-26).

- - -

"Lizos prekyba", UAB, kodas 305281440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5061126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Aidus", kodas 303383973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Index", kodas 132210584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5061128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Įstatai (2021-04-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-04-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 123

UAB "SURFHOUSE", kodas 302529090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 29-18
Pranešimo Nr. 5061129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "PIGI-REKLAMA", kodas 302325643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA", kodas 140346267
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 5061131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 5061132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija konsorciumas "JAURA IR PARTNERIAI", kodas 123202282
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5061133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Edo langai", kodas 303094812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 56-26
Pranešimo Nr. 5061134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "RTR Trans", kodas 302338295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baravykų g. 7
Pranešimo Nr. 5061135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB Gedimino statyba, kodas 303031349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-47
Pranešimo Nr. 5061136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Nafa", kodas 152549948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 52-2
Pranešimo Nr. 5061137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Šarvytela", kodas 302992964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k., Rėzgalių g. 1
Pranešimo Nr. 5061138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Techninių projektų servisas", kodas 300099206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 19-3
Pranešimo Nr. 5061139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP CLEAN", kodas 135255937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5061140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ Tauragės vaikų darželis "Debesų vaikai", kodas 304848546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 3G
Pranešimo Nr. 5061141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-23); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-04-23).

- - -

Baldų imperija, UAB, kodas 303093176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Transcendent Group Baltics UAB, kodas 304830929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5061143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Merlinx, kodas 302645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5061144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Autoalibi", kodas 171664823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radmės g. 7
Pranešimo Nr. 5061145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 5061146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Druskininkų geoplanas", kodas 300553000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 19-4
Pranešimo Nr. 5061147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Odontologas Tadas", kodas 305290884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5061148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Sprendimas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 127

UAB "Gaulida", kodas 305740744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5061149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-24).

- - -

MB "Verslas.in", kodas 303070537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5061150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Visionary Analytics", kodas 302740632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5061151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Cukrinė magnolija", kodas 303373064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 61
Pranešimo Nr. 5061152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

MB "Adrenalino kąsnis", kodas 304558201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 20A
Pranešimo Nr. 5061153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Addventure LT, MB, kodas 303122336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 128

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 16
Pranešimo Nr. 5061154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

Vabalų polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303245851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Vabalų k. 4
Pranešimo Nr. 5061155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Akvanova", kodas 305018005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 17A
Pranešimo Nr. 5061156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB "STATYK PATS", kodas 300592131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 29
Pranešimo Nr. 5061157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Elstyga", kodas 304834009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Gegliškių k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5061158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 129

- - -

Akmenės rajono gyvūnų mylėtojų draugija, kodas 304882491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-4
Pranešimo Nr. 5061159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

TransUnion Baltics, UAB, kodas 302689020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 5061160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MB "Statybų delnai", kodas 305743509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5061161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

HC Betonas UAB, kodas 304102190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 5061162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-26).

- - -

UAB "Gordis", kodas 301537839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5061163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB Vilno, kodas 305742453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 130

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5061164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Woodmedis, kodas 305742446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5061165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ąžuolinės technologijos, MB, kodas 305742948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŽEMRESTA", kodas 303000599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5061167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-25).

- - -

UAB "Amoras", kodas 303080403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5061168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5061169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-04-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-04-21); Įgaliojimas (2021-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITGRAF", kodas 110813722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5061170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB "BURBULIUKAS IR CO", kodas 147952214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76-18
Pranešimo Nr. 5061171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5061172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 5061173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Dr Verslas", kodas 302417821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šiaurės g. 28
Pranešimo Nr. 5061174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Kentauro Proksima", kodas 300108790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 5061175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Spira LT", kodas 305741853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5061176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

UAB "PETHAIN", kodas 304346928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5061177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Avimedika", kodas 300618779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 5061178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-26); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-19).

- - -

Mažoji bendrija "Pelkė", kodas 305651808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Kačergų k., Urkio g. 2
Pranešimo Nr. 5061179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "A. Žukausko VRC", kodas 302934683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5061180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "ELSABA", kodas 300614649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-39
Pranešimo Nr. 5061181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLN living", kodas 302338683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 8-1
Pranešimo Nr. 5061182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Fartovija", kodas 303384954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5061183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Įstatai (2021-04-23); Akcininkų
sprendimas / Įstatinio kapitalo nominalinės vertės keitimo iš LT į Eur (2021-04-23); Akcininkų sprendimas / Adreso
keitimas (2021-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-23).

- - -

VšĮ "TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNAS", kodas 304532758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Tiltiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5061184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "ARFIS", kodas 281346880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 4-19
Pranešimo Nr. 5061185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "ABC NORDIC", kodas 160449285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 5061186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Maro Service Europe, UAB, kodas 302930382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5061187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Electronitas", kodas 305629726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 135

Lazdijų sporto klubas "Sakalas", kodas 193324182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 1
Pranešimo Nr. 5061189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Juvelyrikos kertelė", kodas 304830402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 5061190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Metalo guru", kodas 305416436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5061191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-01-12); Įgaliojimas (2020-01-12).

- - -

UAB "Jurkada", kodas 134877929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-77
Pranešimo Nr. 5061192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Nashi Argan Baltic", kodas 304119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5061193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 136

- - -

UAB "MantLiuta", kodas 302462058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 5061194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Semeliškių bendruomenė "Strėva", kodas 181706587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 5061195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Lithuanian cars", kodas 305656997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "BALTRONIC VILNIUS", kodas 111767968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5061197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27).

- - -

UAB "Linrama", kodas 151384326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5061198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "D-TEC LT", kodas 304210643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 5061199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

IĮ "Uvus", kodas 303449544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 76-11
Pranešimo Nr. 5061200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Sporto inovacijų grupė, kodas 303392513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

MB "Etre", kodas 305743466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-34
Pranešimo Nr. 5061202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litnorga Hus", kodas 305590999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-23
Pranešimo Nr. 5061203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 138

- - -

UAB "Žemaitijos galvijai", kodas 171703297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Rietavo Kelio g. 5
Pranešimo Nr. 5061204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Tesata, kodas 302341252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5061205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Endriejavo bendruomenė, kodas 163749583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5061206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Kontaktų vakarai", kodas 304499913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5061207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

ASP Global UAB, kodas 305741771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-15
Pranešimo Nr. 5061208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 139

UAB "White Line Styling", kodas 302594031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79-57
Pranešimo Nr. 5061209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

J. Basanavičiaus g. 3-ojo namo savininkų bendrija "Vienminčiai", kodas 148492523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir kontaktinės informacijos išregistravimo (2021-04-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko išrinkimo (2021-04-22).

- - -

UAB "DAKA transportas", kodas 305734766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5061211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-54B
Pranešimo Nr. 5061212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIEBAS", kodas 121312634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5061213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 140

UAB "TRANSBOKA", kodas 125224516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-22
Pranešimo Nr. 5061214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruteka", kodas 305700963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-6
Pranešimo Nr. 5061215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5061216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARCMETA", kodas 123230260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Rastinėnų g. 50
Pranešimo Nr. 5061217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Kęstučio Kelerto IĮ, kodas 305741860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Genių g. 1
Pranešimo Nr. 5061218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pajūrio lobis", kodas 303020908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 141

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 10-10
Pranešimo Nr. 5061219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-26).

- - -

Ramiai UAB, kodas 304552440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6
Pranešimo Nr. 5061220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "VEIK LT", kodas 303036129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5061221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-24).

- - -

Edvardo Kovalevskio personalinė įmonė, kodas 126173786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 38-1
Pranešimo Nr. 5061222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "BBrental", kodas 304552928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-40
Pranešimo Nr. 5061223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 142

UAB "ORK Baltic", kodas 300576209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 11
Pranešimo Nr. 5061224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Darbų saugos partneriai", kodas 300115137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 13
Pranešimo Nr. 5061225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Locrina", kodas 301657532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 5061226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, kodas 188205340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 2
Pranešimo Nr. 5061227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-26); Nuostatai
(2021-04-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-04-26).

- - -

Aurum domus UAB, kodas 305665601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medininkų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5061228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "TRANSORTA", kodas 302849425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-28
Pranešimo Nr. 5061229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Sėlių investicijos", UAB, kodas 303293611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 5061230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

Keliautojų klubas "Eitukas", kodas 304229565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 30-111
Pranešimo Nr. 5061231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Vilniaus Hipertenzijos Draugija, kodas 301738105
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5061232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Asociacija "Šniūraičių bendruomenė", kodas 300665608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 5061233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

VILNIAUS M. LOPŠELIO-DARŽELIO "GIRAITĖ" PARAMOS FONDAS, kodas 300000074
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 42
Pranešimo Nr. 5061234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-28).

- - -

UAB "Tormeka", kodas 305540170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5061235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Auleta", kodas 304446298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Tilžės g. 68-12
Pranešimo Nr. 5061236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Zūma", kodas 302772103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 5061237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 145

UAB "Hephaestus", kodas 304962592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 5061238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Ignalinos trečiojo amžiaus universitetas, kodas 304034394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 20
Pranešimo Nr. 5061239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB ZET GROUP, kodas 304419162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 5061240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjos ir sprendimai", kodas 303385885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5061241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Įstatai (2021-04-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-27); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-04-27); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-04-27).

- - -

UAB "Maksivas", kodas 304075028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 73
Pranešimo Nr. 5061242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 146

- - -

MB Adhouse LT, kodas 305196538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 5061243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Sprendimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Inrada", kodas 135159077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 5061244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGBG", kodas 302685449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Sugintų g. 13
Pranešimo Nr. 5061245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB AKTYVUS NAMAS, kodas 302877944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-04-22).

- - -

MB "Projektas 25", kodas 305585009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 5061247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 147

MB "Transausta", kodas 304293450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 3-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5061248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "NOVATELA", kodas 302567543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 5061249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Kėdainių rajono Taujankos medžiotojų būrelis, kodas 191617667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5061250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Findana", kodas 305567502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5061251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Moller Auto Keturi žiedai", kodas 224234070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 5061252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27).

- - -

UAB "Nemas", kodas 303308636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Jurjonų k., Laisvės g. 75
Pranešimo Nr. 5061253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Kruenta, kodas 302619260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Sargelių k. 7
Pranešimo Nr. 5061254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evenmor", kodas 301681565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5061255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-22).

- - -

UAB Kauno "Žalgirio" jachtklubas, kodas 110643241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5061256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

MB "Pet solved", kodas 305741821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5061257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dirota", kodas 303375332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

MT Motors, UAB, kodas 302803901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 17A
Pranešimo Nr. 5061259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Profitmark, kodas 303038450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5061260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Liticom); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Įstatai (2021-04-26); Akcininkų
sprendimas (2021-04-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-26).

- - -

UAB "Forum Travel", kodas 302524645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40
Pranešimo Nr. 5061261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Techmeistra", kodas 305403392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 25
Pranešimo Nr. 5061262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Programavimo mokykla, kodas 304299909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5061263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-05-11).

- - -

UAB "Autopasiūla", kodas 305038926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-24
Pranešimo Nr. 5061264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

MB "Lurenos baldai", kodas 305568967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5061265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

Individuali įmonė "Dairas", kodas 304037796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5061266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos meno pažinimo centras Tartle", kodas 305135154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40
Pranešimo Nr. 5061267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Ado statyba LT", kodas 304981849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Sūkurių k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 5061268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

UAB GĖLIŲ MENAS, kodas 186073370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Artojų g. 10
Pranešimo Nr. 5061269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Vladislovo Niauronio įmonė "Paralelė", kodas 144450683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-28
Pranešimo Nr. 5061270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Abbott Medical Lithuania", kodas 300121108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5061271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

UAB "Baloksas", kodas 300009778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5061272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Debaras", kodas 305189038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

Kauno grąžintinų namų gyventojų teisių gynimo komitetas, kodas 193421763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 52-19
Pranešimo Nr. 5061274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Autorovika", kodas 158150532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Ryto a. 17
Pranešimo Nr. 5061275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Si Femto", kodas 302251926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-2
Pranešimo Nr. 5061276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Kauno gausių šeimų bendrija, kodas 135199890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-43
Pranešimo Nr. 5061277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

UAB "Jakšto salė", kodas 304946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-10
Pranešimo Nr. 5061278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Laukucas", kodas 305210906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-45
Pranešimo Nr. 5061279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Maisto kultas", kodas 304164217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-67
Pranešimo Nr. 5061280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Komfortbus", kodas 305653314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-309
Pranešimo Nr. 5061281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramvetė", kodas 153739523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Alytaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 5061282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Aigizita", kodas 135996950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 134
Pranešimo Nr. 5061283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Griversa", kodas 303091307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5061284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Transidra", kodas 152153468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 5061285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Kauno klubas "Lautrija", kodas 193007812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 155

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 55
Pranešimo Nr. 5061286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "ŽELVOS MEDIS", kodas 282912210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 8
Pranešimo Nr. 5061287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Acro Investment Group, kodas 302568944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-1
Pranešimo Nr. 5061288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-23); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-23).

- - -

Ukmergės folkloro draugija "Dagilėlis", kodas 302577263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5061289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 5061290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 156

Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2021-04-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-23); Įstatai (2021-04-23);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-23).

- - -

UAB "Mojas", kodas 300776665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Saulėtekio g. 2-5
Pranešimo Nr. 5061291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB Universe Group, kodas 302490260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-18
Pranešimo Nr. 5061292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-26); Įstatai (2021-04-26); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-26).

- - -

MB "Santechniko darbai Kaune", kodas 305192447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 12-6
Pranešimo Nr. 5061293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2020-06-19 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "RENTAIM", kodas 302594280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5061294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Dentabra", kodas 305743459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 157

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5061295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "RG uno", kodas 302345884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5061296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Alltech technologijos", kodas 300053422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5061297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VILNIAUS LABDAROS FONDAS "GERUMO KELIAS", kodas 193271356
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Subartėnų k., Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 5061298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB FINRESO, kodas 303029394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 85-2
Pranešimo Nr. 5061299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Baltikonija", kodas 303308643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5061300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pupulis", kodas 234691110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 55A-2A
Pranešimo Nr. 5061301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "SMILTALĖ", kodas 177161177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 54A
Pranešimo Nr. 5061302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Problemų sprendimai, VšĮ, kodas 302603612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Linkuvės g. 1
Pranešimo Nr. 5061303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Adface", kodas 301734377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5061304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Safetyrespect", kodas 304157272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 5061305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-27).

- - -

Aurelijaus Joniškio UAB, kodas 304892998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Beržės g. 6
Pranešimo Nr. 5061306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "REVISION LT", kodas 303956355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5061307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

Lietuvos Techninės Priežiūros Inžinerijos Asociacija, kodas 302507592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-54
Pranešimo Nr. 5061308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Sikstela", kodas 302534290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Ąžuolo g. 42
Pranešimo Nr. 5061309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5061310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Neįgaliųjų klubas "Ugnelė", kodas 302471317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 7
Pranešimo Nr. 5061311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija, kodas 190421338
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5061312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-23); Nuostatai (2021-04-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė", kodas 157696838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 5
Pranešimo Nr. 5061313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

Sodininkų bendrija "DOBILAS", kodas 191510569
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5061314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "TRANSTERMA", kodas 302342728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5061315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Prinus Projects", kodas 302707027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5061316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelterus", kodas 300019772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 38-1
Pranešimo Nr. 5061317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Geotechniniai darbai", kodas 302328881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 5061318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Soderta", kodas 305742962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jonelaičių k., Tilto g. 28
Pranešimo Nr. 5061319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 162

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ATB.CH UAB, kodas 305741159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5061320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "Adverto", kodas 302409493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5061321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta pratęsti nuosavybės teisių apribojimo (UAB "Adverto" 100 proc. akcijų) terminą 3
(trims) mėnesiams, terminą skaičiuojant nuo 2021-04-27 iki 2021-07-27 (2021-04-23).

- - -

Tarprajoninė žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemaitijos bekonas", kodas 171713829
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 5061322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kauno krašto donorų draugija, kodas 300555948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5061323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

J. Žemgulio g. 33a namo savininkų bendrija, kodas 148492295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 33A
Pranešimo Nr. 5061324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-04-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos rinkimų (2021-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 163

- - -

UAB "Amžinas rojus", kodas 304826973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Vilniaus miesto sutrikusios regos vaikų ir jaunimo sporto klubas "Vėjas", kodas 193188857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 5061326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Šiuolaikinės penkiakovės sporto klubas "Nenugalimieji", kodas 302720213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-10
Pranešimo Nr. 5061327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5061328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu
(ES) 2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (2021-04-27).

- - -

UAB "Miesto inžineriniai sprendimai", kodas 302411551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 111
Pranešimo Nr. 5061329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas patvirtinti naują įstatų redakciją
(2021-04-22).

- - -

Kauno čiuožimo klubas, kodas 193167496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-70
Pranešimo Nr. 5061330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Bramaks", kodas 305740687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20-6
Pranešimo Nr. 5061331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "Elvenita", kodas 305052153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5061332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Daivela", kodas 303066873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 5061333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "VERA TERRA", kodas 300509922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 5061334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 165

- - -

UAB Aktar, kodas 302710991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "REALIOS IDĖJOS", kodas 300611101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Pavilnojo k., Pavilnojo g. 31
Pranešimo Nr. 5061336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Stoginis", kodas 305741878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 9-25
Pranešimo Nr. 5061337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "RENGINIAI TAU", kodas 302773372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-46
Pranešimo Nr. 5061338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "BECC1", kodas 300056977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Liepų al. 6-2
Pranešimo Nr. 5061339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 166

UAB "Segmentum", kodas 303455351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 5061340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VŠĮ "Kiemo draugas", kodas 305690259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 69A
Pranešimo Nr. 5061341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-26).

- - -

MB Šaukštai prieš pietus, kodas 305605928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklytės g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5061342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "DCS Print", kodas 304630914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-35
Pranešimo Nr. 5061343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Saulėkaita", kodas 302641972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 18
Pranešimo Nr. 5061344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-04-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 167

- - -

Viešoji įstaiga "D&J events", kodas 302716599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 5061345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "BALTIJOS POLISTIRENAS", kodas 160421364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 5061346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "J.Link Europe", kodas 305601004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5061347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5061348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-26).

- - -

UAB Project Extreme, kodas 303145235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30
Pranešimo Nr. 5061349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 168

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovila", kodas 135112565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 76-5
Pranešimo Nr. 5061350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "PRINTING FORCE", kodas 302311864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5061351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Rekonstrukcinis Baltijos montažas", kodas 303280941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 5061352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

BRIKO LT, UAB, kodas 305695295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 5061353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-25).

- - -

UAB "Kornela", kodas 301306615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 5061354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 169

UAB "Avanportas", kodas 304071229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3
Pranešimo Nr. 5061355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Darmina", kodas 303526873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 5061356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

MB Lorianas, kodas 305742001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 10-8
Pranešimo Nr. 5061357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo rajono visuomeninis kūrėjų klubas "Bitula", kodas 301595689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5061358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Muminukų slėnis", kodas 302881654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 57
Pranešimo Nr. 5061359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 170

Chorinės muzikos mėgėjų asociacija "UOSIEČIAI", kodas 302736961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-41
Pranešimo Nr. 5061360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

MB "Kvapomanija", kodas 304485116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 21-36
Pranešimo Nr. 5061361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Blastera", kodas 302565695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5061362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB Akila, kodas 302413837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5061363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Editos Daniūtės šokių studija", kodas 300548811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5061364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Auksinė medvilnė", kodas 303370972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 15A-21
Pranešimo Nr. 5061365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

MB "Oro vizija", kodas 304718823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alytaus g. 14
Pranešimo Nr. 5061366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJA, kodas 190733850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Skalbykla", kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 5061368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Buttler lubos", kodas 305461659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "DJ LOGISTIC", kodas 302603893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 5061370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB Banqeo Financial, kodas 305740121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5061371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Kooperatyvas "Bendras ūkis", kodas 305742332
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Liepų g. 83-7
Pranešimo Nr. 5061372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

MB "IT modernūs sprendimai", kodas 305080398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-403
Pranešimo Nr. 5061373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Ladorna", kodas 305377410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5061374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 173

- - -

UAB "GRĖVĖ", kodas 120636957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 200
Pranešimo Nr. 5061375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Eurocrickets, UAB, kodas 305379952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 87
Pranešimo Nr. 5061376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304085951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5061377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Protokolas / Pridedamas posėdžio
protokolas, kuriame priimti sprendimai dėl valdybos narių atleidimo ir naujų paskyrimo. Prie protokolo pridėti delegavimo
raštai bei įgaliojimai atstovauti visuotiniame susirinkime, jei asmuo nėra organizacijos vadovas (2021-04-26).

- - -

"Lynx" medžiotojų asociacija, kodas 305662295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Abrikosų g. 2
Pranešimo Nr. 5061378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Medžiotojų klubas "Lynx").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Įstatai (2021-04-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2021-04-26); Pranešimas (2021-04-26).

- - -

Kauno apskrities donorų asociacija, kodas 193583498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 5061379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 174

UAB "Viandis", kodas 303110394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 5061380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"OYSTER & CO" UAB, kodas 110866283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5061381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Dimaksa", kodas 303388066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5061382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Metameda" ir ko, kodas 300011786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1
Pranešimo Nr. 5061383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Žvejų klubas "Auksinis starkis", kodas 300089500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 5061384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB Amber 100, kodas 305724010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5061385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-26).

- - -

Evernord Asset Management UAB, kodas 304541337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5061386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "Agroardojus", kodas 304813837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 5061387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Biuro technikos projektai", kodas 300578021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-222
Pranešimo Nr. 5061388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "MD LT", kodas 302825082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-296
Pranešimo Nr. 5061389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 176

UAB "Kauno RIVILĖ", kodas 134441344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-68
Pranešimo Nr. 5061390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5061391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-26).

- - -

UAB "LTCode", kodas 302464326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-36
Pranešimo Nr. 5061392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno staklės", kodas 134563889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5061393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Karčiupis", kodas 158927276
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 5061394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 177

MB "Sprendimo pirkliai", kodas 305361267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5061395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Kaimietė", kodas 304617977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k. 4
Pranešimo Nr. 5061396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "VASSI", kodas 302617245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k., Šiaulių g. 9
Pranešimo Nr. 5061397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ORCHIDĖJA", kodas 140865493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-30
Pranešimo Nr. 5061398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 5061399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Įstatai (2021-04-22); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-04-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-04-22); Įgaliojimas (2021-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 178

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KREISEL VILNIUS", kodas 110679458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6
Pranešimo Nr. 5061400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Virtomas", kodas 304077004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-18
Pranešimo Nr. 5061401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "NOMALITA", kodas 302471922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-1
Pranešimo Nr. 5061402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Akcininkų sprendimas (2021-04-23);
Reorganizavimo sąlygos (2021-04-23).

- - -

UAB "MIESTO TURGUS", kodas 301803535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 5061403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "MAZAL TRADING", kodas 304346903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5061404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Saugios gerovės garantas", kodas 150128338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 7-23
Pranešimo Nr. 5061405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "BIO2LT", kodas 305743135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5061406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naraukelio transportas", kodas 301702550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Naraukelio k., Plento g. 39
Pranešimo Nr. 5061407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Interbotas", kodas 304847437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 25
Pranešimo Nr. 5061408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-08-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-13).

- - -

MB "No Shoes teatras", kodas 305581651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagutiškių g. 18-1
Pranešimo Nr. 5061409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

Šeduvos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 193199152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 3A
Pranešimo Nr. 5061410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Renojus", kodas 304058954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5061411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Vesara, kodas 305625667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 5061412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Pelno laboratorija, kodas 304538768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gelgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 5061413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

UAB "Transdeima", kodas 300801435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5061414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gumos technika", kodas 150063157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 31-41
Pranešimo Nr. 5061415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Dilina", kodas 303125752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15D
Pranešimo Nr. 5061416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-22); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-22).

- - -

UAB "Lankresta", kodas 302677153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lankiškės g. 7
Pranešimo Nr. 5061417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

MB "Panteonas", kodas 305390895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 22-7
Pranešimo Nr. 5061418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

J. Jokubauskienės odontologijos klinika, MB, kodas 305142647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 182

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 38
Pranešimo Nr. 5061419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Lietuvos bankas, kodas 188607684
Teisinė forma: Centrinis bankas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 6
Pranešimo Nr. 5061420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-04-13); Įgaliojimas (2021-04-13); Nutarimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas dėl valdybos pirminko
paskyrimo (2021-04-13); Prezidento dekretas / Dėl teikimo Lietuvos Respublikos Seimui skirti Gediminą Šimkų Lietuvos
banko valdybos pirmininku (2021-04-13).

- - -

UAB "KANDZERAS CAPITAL", kodas 304452155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5061421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

"Findiro investicijos", UAB, kodas 303138881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5061422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Roko turtas", kodas 304725376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5061423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 183

- - -

UAB "Finolita", kodas 302930902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5061424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Rokų keramikos" statyba, kodas 135517147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pašilės g. 15
Pranešimo Nr. 5061425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-14
Pranešimo Nr. 5061426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Skandi Navis, kodas 305455389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 27-2
Pranešimo Nr. 5061427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Trust Subcontracting, UAB, kodas 304435800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 23D
Pranešimo Nr. 5061428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-06).

- - -

UAB "Fogo LT", kodas 302708079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5061429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Klaipėdos motoklubas, kodas 302555256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-31
Pranešimo Nr. 5061430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

4K PLUS ENTERPRISE LTD, UAB, kodas 305742567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5061431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MLG Europe, UAB, kodas 302551208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5061432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "ULEMA", kodas 300576006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-6
Pranešimo Nr. 5061433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Klubas "Foto kalvė", kodas 300861756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-47
Pranešimo Nr. 5061434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "Konkurenta", kodas 305170123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Gėlynų g. 3
Pranešimo Nr. 5061435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"LIB Real Estate", UAB, kodas 302915569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 5061436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB Kvado, kodas 305726883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5061437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės modemas", kodas 277289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 5061438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Restava", kodas 304763996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 8A
Pranešimo Nr. 5061439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

VšĮ Pajūrio Valdorfo bendruomenė, kodas 303229719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrencų Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5061440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir
JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas
(2021-04-23).

- - -

UAB "Regda", kodas 303090283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2B-22
Pranešimo Nr. 5061441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Takava", kodas 304114417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 5061442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB Statimax, kodas 302703018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 187

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5061443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kėdainių rajono Vermenos žemės ūkio bendrovė, kodas 161274426
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k.
Pranešimo Nr. 5061444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Lentvario seniūnijos gyventojų bendruomenė Atgimimas, kodas 302444455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 14
Pranešimo Nr. 5061445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

UAB "AGRO LT", kodas 302535296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Skuodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5061446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Savo investicija", kodas 304499183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1003
Pranešimo Nr. 5061447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 188

UAB "Asuma", kodas 133413954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5061448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Marinata", kodas 304144353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 42A
Pranešimo Nr. 5061449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UAB "Rangos ABC", kodas 304966473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 5061450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Stulpinų bendruomenė, kodas 302490919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 5061451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Kamnis", kodas 303151416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 39-2
Pranešimo Nr. 5061452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Teseraktas", kodas 305209875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5061453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "PICUKĖ", kodas 302557830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB Monelita, kodas 305743167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 32
Pranešimo Nr. 5061455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Smetonos darbo rinkos mokymo centras, kodas 305436638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54-27
Pranešimo Nr. 5061456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalminta", kodas 134811879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5061457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiptida", kodas 135931130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-63
Pranešimo Nr. 5061458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos verslumo centras, kodas 303957852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 49-21
Pranešimo Nr. 5061459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB Driftera, kodas 305743427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5061460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5061461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Iron nutrition", kodas 305674340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 8-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5061462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Sprendimas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "Bioplius", kodas 304919801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k., Dzūkų g. 25
Pranešimo Nr. 5061463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Klaipėdos aktyvaus laisvalaikio klubas ALL, kodas 302530139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84 K3
Pranešimo Nr. 5061464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Glaukoma sergančiųjų bendrija "Šviesa", kodas 169294174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B
Pranešimo Nr. 5061465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Autodraivas", kodas 304080833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 28
Pranešimo Nr. 5061466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 192

Kaldera UAB, kodas 304175320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5061467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-22).

- - -

UAB "GRR Engineering", kodas 302543624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102-5
Pranešimo Nr. 5061468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB "Andva", kodas 302249996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9K
Pranešimo Nr. 5061469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Šešuva", kodas 156637598
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 5061470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Skierus Capital", kodas 304941541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5061471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-22); Pranešimas (2021-04-22); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

UAB "Romasta Service", kodas 305668095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 5061472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-19); Įstatai (2021-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-19); Įgaliojimas
(2021-04-19).

- - -

UAB "Emobilis", kodas 303428653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 17A
Pranešimo Nr. 5061473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamifa", kodas 302291625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5061474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Linkebizas", kodas 303394838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5061475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Visuomeninė organizacija išsėtine skleroze sergančių asmenų draugija "Ateitis", kodas 150138446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-52
Pranešimo Nr. 5061476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 194

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Autonora", kodas 304841103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5061477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "ALANTAS AUTO", kodas 300596464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 9
Pranešimo Nr. 5061478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-26).

- - -

UAB "Bizantija", kodas 303383959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5061479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Debesų slėnis", kodas 304078298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-21
Pranešimo Nr. 5061480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2021-04-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-22);
Įstatai (2021-04-22); Įgaliojimas (2021-04-22); Išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-22).

- - -

UAB "Adenas", kodas 303381641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Medinis dublis", kodas 303534350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Uosių g. 4
Pranešimo Nr. 5061482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Kartupių krašto bendruomenė, kodas 304184127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Kartupių k., Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 5061483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Adesse", kodas 303433020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 25
Pranešimo Nr. 5061484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Lietuvos vaikų vėžio asociacija "Paguoda", kodas 191594065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 5061485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Rangstata", kodas 304515004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 196

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 67
Pranešimo Nr. 5061486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Rumeksas", kodas 300509274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 20
Pranešimo Nr. 5061487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "INTERNATIONAL CONSTRUCTION", kodas 300152438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5061488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "3 plius 2", kodas 305393585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64
Pranešimo Nr. 5061489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-27).

- - -

UAB "JOLMEDA", kodas 148424636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-28
Pranešimo Nr. 5061490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Ganesha", kodas 302542458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 197

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 14
Pranešimo Nr. 5061491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Enga Systems, UAB, kodas 302617448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 5061492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rėžis", kodas 304573865
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Rėžiūkų k. 5A
Pranešimo Nr. 5061493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB Spausva, kodas 302879240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 12-9
Pranešimo Nr. 5061494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Varnių piras ir Ko", kodas 304495181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 5061495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-28); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-06-20).

- - -

UAB "Tala LT", kodas 304698192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 5061496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos statyba", kodas 149657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 5061497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "MERIKA", kodas 302324146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5061498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Baltimex", kodas 302323254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-146
Pranešimo Nr. 5061499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Investuok Lietuvoje", kodas 124013427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5061500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 199

- - -

VšĮ "Eglės penketukas", kodas 305743523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 5061501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GIK Investment", kodas 300504900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5061502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2020-09-21); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-31).

- - -

UAB "Interbaltic LT", kodas 301107976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5061503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Pamėginčius", kodas 304163574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Dervinių k. 11
Pranešimo Nr. 5061504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Neimondas", kodas 168979481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 5061505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 200

- - -

UAB "Auksitis", kodas 149550851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 5061506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 5061507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo
(2021-04-01); Prokūra / Kopija (2021-04-01).

- - -

Lietuvos sportinių šokių federacija, kodas 190748215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5061508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Grėtelės labdaros ir paramos fondas, kodas 304823233
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 15
Pranešimo Nr. 5061509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Naumiestiečių sambūris, kodas 304132034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 5061510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS INICIATYVA", kodas 124867445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5061511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB ODOS IR LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS, kodas 125221897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-30
Pranešimo Nr. 5061512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Birutės virtuvėlė", MB, kodas 304858896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Gerulių g. 5
Pranešimo Nr. 5061513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Sprendimas / Sprendimas
dėl adreso keitimo (2021-04-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-26); Įgaliojimas
(2021-04-25).

- - -

UAB "PROPRIUS LT", kodas 302794466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 17-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5061514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Šilalės rajono verslininkų sąjunga, kodas 302338377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, S. Gaudėšiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5061515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "BGT AUTO", kodas 300659651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5-25
Pranešimo Nr. 5061516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-04-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo "likviduojama dėl bankroto",
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2021-04-20).

- - -

UAB "Morgano transportas", kodas 303408437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Rasos g. 29
Pranešimo Nr. 5061517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", kodas 177282271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 5061518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Rantera MB, kodas 305559473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys, Paupio g. 21
Pranešimo Nr. 5061519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 203

UAB "Zalmas", kodas 249941790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 29A
Pranešimo Nr. 5061520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "YRA ŠALIS", kodas 303039431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-18
Pranešimo Nr. 5061521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Meidena", kodas 303165273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5061522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "VILNIAUS TINKLAI", kodas 302710952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Idėjų pulsas", kodas 303200913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5061524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 204

- - -

MB "Everota", kodas 304840243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 4-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5061525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Recova", kodas 304862994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5061526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-20).

- - -

UAB "KUREK", kodas 304423260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5061527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Tarpo klavišas", kodas 305241595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 5061528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Kasybos technika", kodas 123581590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 91-1
Pranešimo Nr. 5061529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 205

- - -

UAB "Vestaka Service", kodas 304939152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 25-3
Pranešimo Nr. 5061530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Lietuvos vaikų reanimacijos ir intensyvios terapijos gydytojų draugija, kodas 191955626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5061531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "Donsa", kodas 304565480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 89-37
Pranešimo Nr. 5061532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Gemba", kodas 300037012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5061533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Rolinara", kodas 302556760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skinijos tak. 53
Pranešimo Nr. 5061534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Dovanera", kodas 305293439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-44
Pranešimo Nr. 5061535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Terasita", kodas 304499653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų g. 42
Pranešimo Nr. 5061536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Zigzag Travel", kodas 110461897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-13
Pranešimo Nr. 5061537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Virkonas", kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5061538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Bolosta", kodas 303096884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5061539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB Logistikos Namai, kodas 305528887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5061540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

Gifty, UAB, kodas 302704173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 5061541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "ADIANTUM", kodas 301742534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 5061542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB Web LT, kodas 303023555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 89
Pranešimo Nr. 5061543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-22).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5061544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-04-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-04-21); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

UAB "Pelva", kodas 303376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "EU-RUS law service", kodas 302568759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 5061546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Magdii", kodas 305618384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eurostatyba ir inovacijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Pažyma (2021-04-26); Įstatai
(2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-26).

- - -

MB "Tvarus kampas", kodas 304915009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-32
Pranešimo Nr. 5061548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retoras", kodas 166840084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34A
Pranešimo Nr. 5061549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Meno mėgėjų klubas "Žilinų vijūnė", kodas 303175495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Mokyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5061550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

UAB "MC turtas 2", kodas 302466882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5061551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Ukmergės rajono Padvarių kaimo bendruomenė, kodas 183244332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5061552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5061553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Valdybos sprendimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Project 28", kodas 303041489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 5-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5061554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 5061555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sugardas", kodas 155518032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 26
Pranešimo Nr. 5061556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-04-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-04-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-03-01); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-01).

- - -

MB Rubintas, kodas 305673014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 8
Pranešimo Nr. 5061557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB Ck kalvė, kodas 305743110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Daubėnų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5061558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švaros kryptis", kodas 300643280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29
Pranešimo Nr. 5061559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Idooru", kodas 305695683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-69
Pranešimo Nr. 5061560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "MAD retail solutions", kodas 302410022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-56
Pranešimo Nr. 5061561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

MB "Alaus bazė", kodas 303832464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Gabriškio k. 4
Pranešimo Nr. 5061562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB VINO RAI, kodas 304767336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C
Pranešimo Nr. 5061563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "LC grupė", kodas 303009452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 212

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 18
Pranešimo Nr. 5061564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Simnola", kodas 302642088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 8-16
Pranešimo Nr. 5061565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių psichologinių paslaugų centras, kodas 305244431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 16-12
Pranešimo Nr. 5061566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Dano Lasevičiaus paramos fondas, kodas 305741732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 143
Pranešimo Nr. 5061567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDENTAS", kodas 122747529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5061568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 213

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės gelžbetonis", kodas 177009721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24A
Pranešimo Nr. 5061569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Airos kapitalas", UAB, kodas 304641960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5061570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-27).

- - -

UKMERGĖS RAJONO PAMŪŠIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 303076764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Pamūšio k., Žolynų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5061571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Asociacija Kultūros ornamentai, kodas 304746242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 8-5
Pranešimo Nr. 5061572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "CNC Linija", kodas 305072088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5061573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frolana", kodas 186441178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 5061574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Namų šiluma", kodas 305084756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Briedžių g. 10
Pranešimo Nr. 5061575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Aurora investments", kodas 302625391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5061576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Saulė žemė", kodas 302810874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 5061577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Lankstus verslas", UAB, kodas 303389816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomidė", kodas 302328269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 70
Pranešimo Nr. 5061579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Dizaino studija", kodas 303122375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5061580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "Poeleranė", kodas 304038414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5061581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Kabela", kodas 305673637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 13
Pranešimo Nr. 5061582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "INTERPARTS LT", kodas 302351143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 5061583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 216

- - -

UAB "INFORMACINĖ RAIDA", kodas 125682620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-16
Pranešimo Nr. 5061584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Kelmų naikintuvas", kodas 305397587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vaičiuliškių k. 3
Pranešimo Nr. 5061585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Panevėžio autoklubų asociacija, kodas 304833380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Meiluškių k. 4
Pranešimo Nr. 5061586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

IĮ "DALIADA", kodas 133542397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5061587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Rengimo šeimai asociacija, kodas 305741547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35-4
Pranešimo Nr. 5061588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 217

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-26).

- - -

UAB "ECOCOCON", kodas 302094574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10-10
Pranešimo Nr. 5061589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Uogis", kodas 303086032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kepurlaukių k. 1
Pranešimo Nr. 5061590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB PG Projektai, kodas 304285514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 5061591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fantastai", kodas 134060133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-13
Pranešimo Nr. 5061592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė, kodas 302756939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 5061593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

UAB "VISEO IN", kodas 300103195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5061594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Vytauto 161", kodas 304927680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 5061595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-26); Įstatai (2021-04-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-26).

- - -

Šventybrasčio bendruomenės centras, kodas 161759582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5061596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-04-20).

- - -

UAB "Murbus", kodas 304902969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5061597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Mažeikių rajono bibliotekininkų draugija, kodas 167354085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 5061598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "EDERSTA", kodas 303003855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5061599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Temporatus", kodas 302713197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5061600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Gold Shine, kodas 302410232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Alfa auditas", kodas 300512427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 5061602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

MB "Larmita", kodas 304760060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 21-13
Pranešimo Nr. 5061603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Nanukas", kodas 304097010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5061604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FREGATŲ APTARNAVIMO AGENTŪRA, kodas 141989871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A-114
Pranešimo Nr. 5061605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "SUEDPACK BALTIC", kodas 300630646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 5061606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDORITAS", kodas 234402680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5061607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-04-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2021-04-23).

- - -

UAB "Vivere Pharmaceutica", kodas 302748312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 5061608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

LITHUANIA FOOD & PAPER DISTRIBUTION, UAB, kodas 302711278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5061609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos Hipertenzijos Draugija, kodas 191901016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5061610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

Sporto klubas "Legendiniai bokalai", kodas 303291763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5061611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

A. Aleknienės personalinė įmonė, kodas 125839783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 7-22
Pranešimo Nr. 5061612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-22).

- - -

UAB "Remiksta", kodas 304104800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 222

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19-411
Pranešimo Nr. 5061613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-19).

- - -

UAB "Subjektas", kodas 305340287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 2
Pranešimo Nr. 5061614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Žirginio sporto klubas "Naujadvario žirgai", kodas 302282537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Jovarų g. 5
Pranešimo Nr. 5061615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMATŲ MOKYMO CENTRAS", kodas 122590661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5061616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Baltic Sky", kodas 303100208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

VšĮ "Mena meną", kodas 304183819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 223

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8-5
Pranešimo Nr. 5061618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

"Įkvepianti lyderystė", UAB, kodas 304028740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5061619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

VšĮ MD2020, kodas 305541639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos skg. 7-1
Pranešimo Nr. 5061620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-26).

- - -

MB grožio studija "Lauryta", kodas 305189650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 33-25
Pranešimo Nr. 5061621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Klubas "Ugsauga", kodas 302499829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 48A-18
Pranešimo Nr. 5061622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

UAB "Puara", kodas 304883262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Sūrelės g. 1
Pranešimo Nr. 5061623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HITECH", kodas 111518956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5061624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Nature Labs", kodas 305607701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5061625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Akcininkų sprendimas (2021-04-23);
Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

UAB Colliers International Advisors, kodas 302424118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5061626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kampas-1", kodas 151429629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 22
Pranešimo Nr. 5061627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių, valdybo pirmininko,
revizoriaus ir taisyklės įregistravimo (2021-04-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-26); Įstatai
(2021-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių išrinkimo
(2021-04-26).

- - -

Mažoji bendrija "JR Land", kodas 302880011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-39
Pranešimo Nr. 5061628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Veklita", kodas 148040315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 21-10
Pranešimo Nr. 5061629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "cityhost", kodas 304439357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5061630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Esu savas", kodas 304885886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 3D-2
Pranešimo Nr. 5061631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 226

- - -

UAB Findoma, kodas 305646526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 36
Pranešimo Nr. 5061632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5061633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-21); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

Jakutiškių gyvenvietės bendruomenė, kodas 304445869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Jakutiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5061634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIGAMES", kodas 125673767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-43
Pranešimo Nr. 5061635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodahena", kodas 135589431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Jūros tak. 18
Pranešimo Nr. 5061636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Klaipėdos turistų klubas "BOČIAI", kodas 141918340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-4
Pranešimo Nr. 5061637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arka", kodas 164028764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 5061638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Sinetransa", kodas 304846118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-11
Pranešimo Nr. 5061639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Erpaola", kodas 303265708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5061640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IBERLIT", kodas 110829712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5061641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Daujėnų seniūnija, kodas 188617792
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 5061642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl pavedimo vykdyti seniūno pareigas iki bus paskirtas seniūnas (2021-04-23); Įsakymas /
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl seniūno atšaukimo (2021-04-23).

- - -

UAB "BioKos", kodas 302655922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32-19
Pranešimo Nr. 5061643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB "AJIZ Group", kodas 302551674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 5061644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Emita", kodas 304742952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 5061645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "ELREGA", kodas 302312699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 229

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 6A
Pranešimo Nr. 5061646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo riešutas", kodas 173935159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5061647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIGRIS", kodas 121985538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5061648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Lietuvos juodmargių galvijų gerintojų asociacija, kodas 165714588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 5061649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

UAB "Geros architektūros grupė", kodas 305596906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 12A-2
Pranešimo Nr. 5061650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-19).

- - -

MB "2 skoniai", kodas 304398145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5061651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacija, kodas 191361972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 16
Pranešimo Nr. 5061652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Welltek Lietuva, UAB, kodas 303888541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5061653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

MB "Virtuvė visiems", kodas 303266614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Aguonų g. 25
Pranešimo Nr. 5061654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Jomilija", kodas 305490123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-8
Pranešimo Nr. 5061655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Psichologijos mokymų centras, UAB, kodas 305743263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5061656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TAURESTATA", kodas 125594960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 40-30
Pranešimo Nr. 5061657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Bur bur", kodas 305142743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5061658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Verslo konsultavimo partneris", kodas 304861821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-35
Pranešimo Nr. 5061659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB AUTOFIT LIT, kodas 303100877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5061660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 232

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Europos 4", kodas 304635231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-40
Pranešimo Nr. 5061661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Smalsumo laboratorija", kodas 303865350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 5061662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Domra", kodas 178716863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis
Pranešimo Nr. 5061663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Alvintra", kodas 150142487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5061664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB Domaka, kodas 305743046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iždo g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5061665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 233

Lyduokių moterų informacijos ir užimtumo klubas, kodas 303564500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Taikos g. 4-8
Pranešimo Nr. 5061666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų valtys", kodas 302302922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3A
Pranešimo Nr. 5061667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Giedriaus turto valda", kodas 304881208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 5061668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Sauga kvadratu", kodas 303193365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5061669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5061670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Mažoji bendrija "Balverslas", kodas 302886822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2I
Pranešimo Nr. 5061671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Foxpay, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5061672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-04-27).

- - -

Ekologinių ūkių ūkininkų visuomeninė organizacija "Utenos EKO žiedas", kodas 184292515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k.
Pranešimo Nr. 5061673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Namų valdos paslaugos", kodas 301098833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 5061674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "PUTINŲ 31", kodas 302582883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 5061675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Gervainis", kodas 301818971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-56
Pranešimo Nr. 5061676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Labai malonu", kodas 302541018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55
Pranešimo Nr. 5061677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Akoreta", kodas 303093856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5061678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5061679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Dubgirio medžiotojų ir žvejų klubas, kodas 302791299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2U
Pranešimo Nr. 5061680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "PRECIZIKA METROLOGY", kodas 210017950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5061681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Lakida", kodas 302423429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 5061682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gyvulių veislininkystės stotis", kodas 159949674
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k.
Pranešimo Nr. 5061683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "EddyTrans", kodas 304724623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Galalaukių k. 5
Pranešimo Nr. 5061684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Granulina", kodas 304422920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 5061685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Grindėjas", kodas 305564004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Paželsvių k., Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 5061686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Sprendimas (2021-04-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-22).

- - -

Mockavos kaimo bendruomenė, kodas 166060216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k.
Pranešimo Nr. 5061687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

"Transformuok", VšĮ, kodas 300630824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5061688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 5061689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 238

UAB "Ad hominem", kodas 121537684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-6
Pranešimo Nr. 5061690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Jurmyla", kodas 305742542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5061691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Terdekas, kodas 305543985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-4
Pranešimo Nr. 5061692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "RIMASTA IR PARTNERIAI", kodas 302415820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5061693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Dentonas", kodas 304151305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 117
Pranešimo Nr. 5061694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Parnidis", kodas 300080024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 239

Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-40
Pranešimo Nr. 5061695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "AKSONAS", kodas 300514104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 15-2
Pranešimo Nr. 5061696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "Fomus", kodas 304116119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5061697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

MB "Olgrita", kodas 304842753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Volskio g. 2
Pranešimo Nr. 5061698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Kalvarijos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304076258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 5061699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB LUCKY HOPS, kodas 305480264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 16A
Pranešimo Nr. 5061700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Nuostatai (2021-04-26); Sprendimas
(2021-04-26).

- - -

UAB "Darada", kodas 304209922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5061701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Fenicė", kodas 303374458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5061702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "VEIKUS", kodas 305485425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A
Pranešimo Nr. 5061703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5061704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 241

- - -

Asociacija "Kėdainių krašto žemdirbiai", kodas 300567815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 5061705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

MB "Kęstas veža", kodas 305586043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Striūpų k., Ramybės g. 2
Pranešimo Nr. 5061706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 50-6
Pranešimo Nr. 5061707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-22); Įgaliojimas (2021-04-19).

- - -

Imlitex MGK, UAB, kodas 304072651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5061708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

UAB Ratoras, kodas 305590561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-71
Pranešimo Nr. 5061709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 242

MB "Occresco", kodas 303442546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-98
Pranešimo Nr. 5061710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB SWEFT Tech, kodas 305644870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 17
Pranešimo Nr. 5061711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Raimondos ratai", kodas 304945543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Meišlaukių k., Šyšos g. 15
Pranešimo Nr. 5061712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-04-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo "likviduojama dėl bankroto",
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2021-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAVOS RIZIKŲ VALDYMAS", kodas 304891953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5061713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Prezidiumo protokolo išrašas dėl valdybos nario išrinkimo (2021-03-18).

- - -

UAB "Bagri Group", kodas 300657636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Žalvarnių g. 33
Pranešimo Nr. 5061714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 243

UAB "MTARCH", kodas 135073297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5061715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šratas", kodas 135204241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-3
Pranešimo Nr. 5061716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Saurema", kodas 302733374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 46-2
Pranešimo Nr. 5061717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "STIKLO NAMAI", kodas 302752499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5061718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "Santechnikos paslaugos", kodas 305188139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 6-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5061719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Sanpromeda", kodas 300535059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 5061720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "AGL statyba", kodas 302888428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 52A
Pranešimo Nr. 5061721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 5061722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAILĖ", kodas 120314479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5061723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Freightx", kodas 305739471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-23
Pranešimo Nr. 5061724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "Conora", kodas 305144406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Jonavos g. 14
Pranešimo Nr. 5061725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Kredito unija Zanavykų bankelis, kodas 112044379
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-12
Pranešimo Nr. 5061726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "IPJ Baltic", kodas 300066170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 5061727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

Senovės baltų gyvensenos ir amatų klubas "Stebulė", kodas 301846789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 51
Pranešimo Nr. 5061728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Armotoras", kodas 304822715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 34
Pranešimo Nr. 5061729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "AKRIK", kodas 110775937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5061730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "LAUVENA", kodas 302705478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 25
Pranešimo Nr. 5061731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Domvis", kodas 304474917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sauluvos g. 25B
Pranešimo Nr. 5061732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Du komponentai", kodas 304862656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Mokyklos aklg. 4A
Pranešimo Nr. 5061733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 247

UAB Denesta, kodas 305739699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5061734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

Klovainių jaunimo klubas, kodas 303382234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 5061735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB Dokdata, kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5061736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dokdata").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Įstatai (2021-04-26); Akcininkų
sprendimas / VAS (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-01-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-17); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autrona", kodas 249970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 14-5
Pranešimo Nr. 5061737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB Linos artelė, kodas 126183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5061738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRTRANSA", kodas 140743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-27
Pranešimo Nr. 5061739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Sekvima", kodas 304442588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5061740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Tinteris ir kompanija", UAB, kodas 147726158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vysk. M. Giedraičio g. 6
Pranešimo Nr. 5061741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "GEOMAKSAS", kodas 302850388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 8
Pranešimo Nr. 5061742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Fjordas", kodas 303193803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5061743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 249

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Nord invest group, UAB, kodas 305658845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5061744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-18).

- - -

EVERST EU, UAB, kodas 305740790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5061745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-25).

- - -

Kauno regiono kredito unija, kodas 110085466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 98
Pranešimo Nr. 5061746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Lietuvos inkstų fondas, kodas 190727388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 5061747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 5061748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvint", kodas 132278119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5061749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB Lugasta, kodas 305741796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5061750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės buitis", kodas 169822878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5061751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Sulčių gamyba", kodas 304428873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5061752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-07).

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190687627
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20
Pranešimo Nr. 5061753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-04-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Nuostatai (2021-04-23); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2021-04-23).

- - -

UAB "Biomedis", kodas 304425667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-4
Pranešimo Nr. 5061754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "100 zuikių", kodas 304483446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-4
Pranešimo Nr. 5061755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Savininko sprendimas (2021-04-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų realizavimas", kodas 302305167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 5061756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Drąsutaičių kaimo bendruomenė, kodas 303099332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5061757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Ekosolis, kodas 302526685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šernų g. 10
Pranešimo Nr. 5061758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "Silersa", kodas 305562850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5061759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Dizaino retrospektyva", kodas 303378741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5061760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB Panevėžio techninės apžiūros centras, kodas 147850615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5061761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Gaivora", kodas 302709882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 9
Pranešimo Nr. 5061762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "MADO.LT", kodas 300731442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaitiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5061763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB Paragis, kodas 305629434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5061764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Biržų "Artrito" klubas, kodas 155291951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 5061765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Mažoji smilga", kodas 241622890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 28
Pranešimo Nr. 5061766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Ekosostinė", kodas 304059928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 5061767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB AkviDeko, kodas 302414444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5061768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Rastransa", kodas 305025722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Daujėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5061769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Audrima", kodas 305592893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 9-3
Pranešimo Nr. 5061770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogus paukštis", kodas 301173595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10
Pranešimo Nr. 5061771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "RB dental", kodas 305584925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Lietupio g. 8
Pranešimo Nr. 5061772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-09-03).

- - -

UAB "Automobilių industrija", kodas 305466097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5061773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

Biologinės įvairovės išsaugojimo asociacija "Gamtos namai", kodas 195748564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5061774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Jurgilė", kodas 141870123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21-3
Pranešimo Nr. 5061775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Virstina", kodas 304386698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5061776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-27).

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 5061777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-04-21
(2021-04-22).

- - -

UAB "Spaltonas", kodas 126302875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 36
Pranešimo Nr. 5061778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "ELVY", kodas 304707428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-33
Pranešimo Nr. 5061779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugmė", kodas 168968652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 60
Pranešimo Nr. 5061780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Futbolo klubas "Danspin", kodas 303526955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k., Danų g. 10
Pranešimo Nr. 5061781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB Albus nox, kodas 305743199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A
Pranešimo Nr. 5061782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytautės labdaros ir paramos fondas, kodas 305652212
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 257

Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Udralių k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 5061783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMASTA", kodas 151356871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 5061784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5061785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rekursija", kodas 305015265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5061786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-26).

- - -

UAB "Rijelis", kodas 149701641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 31-4
Pranešimo Nr. 5061787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Gyvoji psichologija", kodas 305423808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 258

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-65
Pranešimo Nr. 5061788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio spedicija", kodas 157600268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 5061789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Pakavimo sprendimai", kodas 301934545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5061790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB AKTO, kodas 302788513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 5061791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Autosabina Motors", kodas 134928932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5061792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 259

UAB "FibreHeat LT", kodas 305661503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5061793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

MB "VRV BAU", kodas 305741885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5061794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rovi classics", kodas 305742492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Senolių g. 19
Pranešimo Nr. 5061795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Montersa", kodas 303392876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5061796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Vilniaus metalai", kodas 304025267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5061797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-21).

- - -

VšĮ "Noriu mokytis", kodas 305734136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Dumblio g. 6
Pranešimo Nr. 5061798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Všį noriu mokytis).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Įstatai (2021-04-23); Dalininkų
sprendimas (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvora", kodas 302497422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5061799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-27).

- - -

UAB "Grinteco", kodas 300144352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5061800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO SKUBA", kodas 148269043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5061801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-23).

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5061802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "STORIS", kodas 305596016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Parausių k. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 5061803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-26);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-26).

- - -

UAB "Kolchidė", kodas 303383069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5061804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Žiurkėno urvas", kodas 148192127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-61
Pranešimo Nr. 5061805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Lietuvos biblioterapijos asociacija, kodas 304737478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-5
Pranešimo Nr. 5061806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-28).

- - -

UAB "VADEMA", kodas 249894650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 5061807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27).

- - -

Asociacija "Šeimos už gimties natūralumą", kodas 304937945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 262

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-37
Pranešimo Nr. 5061808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "Saulvėja", kodas 302932497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 5061809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Forepa", kodas 304500130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-6
Pranešimo Nr. 5061810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Įstatai (2021-04-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-23).

- - -

UAB "XXI AMŽIAUS TECHNOLOGIJOS", kodas 302576072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-8
Pranešimo Nr. 5061811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Šviesi idėja", kodas 305481658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilties g. 30
Pranešimo Nr. 5061812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 263

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ MIESTO ŽALGIRIO JACHTKLUBAS", kodas 181310488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 5061813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "JND", kodas 302316669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 58
Pranešimo Nr. 5061814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Turinio kopos, kodas 304916381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 45-5
Pranešimo Nr. 5061815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Nebėra bilietų").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Pažyma (2021-04-26); Nuostatai
(2021-04-26); Sprendimas (2021-04-26).

- - -

MB Estetix, kodas 305743473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 5
Pranešimo Nr. 5061816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Personalinė A. Vainausko įmonė, kodas 221537870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 7
Pranešimo Nr. 5061817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-27);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-27).

- - -

UAB "Jokvilė", kodas 303043465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 90A
Pranešimo Nr. 5061818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 264

- - -

UAB "Technetic", kodas 302948583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5061819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Bonus modus", kodas 302334877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Plytų g. 10
Pranešimo Nr. 5061820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Jokarė", kodas 304180933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 22-27
Pranešimo Nr. 5061821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

A. Čiurinskienės IĮ "Estella", kodas 302563121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-53
Pranešimo Nr. 5061822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-26).

- - -

MB Grey on Grey, kodas 305561175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5061823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

BellaLinen, MB, kodas 305742994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5061824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mikrotelekomunikacijos", kodas 303079034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5061825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Pakėvio bendruomenė", kodas 302327345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5061826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "NOSTED NAMAI", kodas 300557657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 5061827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

MB "Ardentas", kodas 304825622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 5061828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 266

- - -

UAB Ekoteka, kodas 302856067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36-40
Pranešimo Nr. 5061829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Pilikanas", kodas 304879207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5061830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANARITA", kodas 123737737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-40
Pranešimo Nr. 5061831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROKOMFORTAS", kodas 183222631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miglių g. 17
Pranešimo Nr. 5061832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "OLYMPUS 2012", kodas 302713934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5061833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ratai", kodas 304433685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 267

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Paliepės g. 6
Pranešimo Nr. 5061834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Baldai222", kodas 305743174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5061835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Derespa", kodas 303385141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5061836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Enesa", kodas 303108429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 5061837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpros grupė", kodas 126310256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5061838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Bimeter", kodas 304270957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5061839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Palantas", kodas 303058969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-43
Pranešimo Nr. 5061840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Danutos Stanilevič įmonė, kodas 222991370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-32
Pranešimo Nr. 5061841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-27).

- - -

UAB "RECOMM GROUP", kodas 302573464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5061842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Laimsita", kodas 303052560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128A-6
Pranešimo Nr. 5061843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvida", kodas 300529864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 5061844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Invenio loco", kodas 304399037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5061845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Protokolas (2021-04-26).

- - -

MB Privilege Tattoo Boutique, kodas 305574781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5061846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Automobilinis namelis", kodas 305699817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5061847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Medanausko grupė", kodas 304229017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5061848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB "Acrimonia", kodas 304883294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17B-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 5061849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-16).

- - -

Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190649911
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5061850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-20); Nuostatai
(2021-04-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-04-20).

- - -

UAB "TRT logistics", kodas 304285101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5061851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 3, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301300797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-39
Pranešimo Nr. 5061852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "VILANPA", kodas 302092598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 5061853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-27).

- - -

UAB "BALTMETICS", kodas 302464721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5061854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Akcininkų sprendimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Geodezita", kodas 300000754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 35
Pranešimo Nr. 5061855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namų RA kelionių agentūra", kodas 123931560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-114
Pranešimo Nr. 5061856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-27).

- - -

MB Horeca Investicijos, kodas 305741903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 80-1
Pranešimo Nr. 5061857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMMERS BALTICA", kodas 111665073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubliškių g. 4
Pranešimo Nr. 5061858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

519-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124776141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-24
Pranešimo Nr. 5061859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 272

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-04-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-04-23).

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-23
Pranešimo Nr. 5061860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Vojtko UAB, kodas 305741458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5061861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

SAMTUR UAB, kodas 302930749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Tulpių g. 5
Pranešimo Nr. 5061862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "JP ENERGY", kodas 305538408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5061863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Runasa", kodas 304922982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 36-1
Pranešimo Nr. 5061864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Ortolabas", kodas 304918941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 32-3
Pranešimo Nr. 5061865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO LIRONTA", kodas 147996488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 15A-8
Pranešimo Nr. 5061866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Kajos labdaros ir paramos fondas, kodas 304988046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Ūtos k., Dubiagirio g. 37
Pranešimo Nr. 5061867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Krovilita", kodas 300099747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-28
Pranešimo Nr. 5061868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 274

VšĮ "Verslios mamos", kodas 304626442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 71
Pranešimo Nr. 5061869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Frydas", kodas 300596628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5061870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Mangeta", kodas 304031747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-20
Pranešimo Nr. 5061871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Besko LT", kodas 305667278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5061872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-19); Įstatai (2021-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-19); Įgaliojimas
(2021-04-19).

- - -

UAB "Projektų uostas", kodas 303271853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 49-24
Pranešimo Nr. 5061873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 275

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Inovėjos centras", kodas 305034511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 5061874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "ALANA", kodas 300638187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 33
Pranešimo Nr. 5061875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Energika", kodas 303917434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 5061876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27).

- - -

UAB "VALTRANS", kodas 301857593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-72
Pranešimo Nr. 5061877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Autoapetitas", kodas 167394037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31K-1
Pranešimo Nr. 5061878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

A. Bačiliūno tikroji ūkinė bendrija, kodas 133300611
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5061879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-23 (2021-04-23).

- - -

UAB "INKONTAS", kodas 157039739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 5061880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-26).

- - -

V. Kaminskio firma, kodas 152756085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 5061881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo atšaukus likvidavimą
(2021-04-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-26); Nuostatai (2021-04-26); Savininko sprendimas /
Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-04-26).

- - -

UAB "Procurement Technologies", kodas 305586673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5061882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Labdaros fondas "Azzakat", kodas 305194989
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-19
Pranešimo Nr. 5061883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 277

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-27).

- - -

UAB "31 statyba plius", kodas 300610540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10
Pranešimo Nr. 5061884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA wood", kodas 123404234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5061885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-03).

- - -

UAB Land development, kodas 305743128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5061886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sportinės dangos", kodas 302582082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 29
Pranešimo Nr. 5061887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Credit Law, UAB, kodas 302311782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2 / Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5061888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 278

- - -

UAB "Kebokis", kodas 304708366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5061889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 5061890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas mažinti įstatinį kapitalą tikslu panaikinti nuostolius. (2021-04-26).

- - -

UAB "Infenitumas", kodas 304062995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5061891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5061892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Studio glow", kodas 305743224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-27
Pranešimo Nr. 5061893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTITAS", kodas 141300269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 5061894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENZELINA", kodas 160317732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 5061895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

BALTMEDI UAB, kodas 305741134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5061896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

Akmenės seniūnijos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302446449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 5061897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

S. Šlimienės komercinė įmonė, kodas 169714468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 5061898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Beržūna NT", kodas 304597250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 5061899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Laimina", kodas 300062243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-37
Pranešimo Nr. 5061900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-04-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SIGN", kodas 110394345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145B
Pranešimo Nr. 5061901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5061902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Arlekinas", kodas 305340077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 8A
Pranešimo Nr. 5061903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-14 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 281

Anykščių rajono sporto klubas "Vėtrungė", kodas 154334887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 53-6
Pranešimo Nr. 5061904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Plento dviratininkų komanda, kodas 304469681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-116
Pranešimo Nr. 5061905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauringė", kodas 158163227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5061906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTONAS", kodas 300558093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33-53
Pranešimo Nr. 5061907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Tadas ir partneriai", kodas 301850620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 5061908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "GM transportas", kodas 305649593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 5061909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

UAB "ARDARIKAS", kodas 141683593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 5061910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "RKB Baltics", kodas 303322632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 5061911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

MB "Duomenys greitai", kodas 304785035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 5061912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2021-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 283

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5061913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Azulejos", kodas 304558564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5061914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26); Įgaliojimas (2020-05-05).

- - -

UAB "Skylar Croft Trading", kodas 302708022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5061915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Valstybinės įmonės "Lota" ir uždarosios akcinės bendrovės "Givita" tikroji ūkinė bendrija-konsorciumas
"Lota-servis", kodas 122314588
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5061916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Morelena", kodas 304062027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5061917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

MB "Žvejo kiemas", kodas 305315914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 104-13
Pranešimo Nr. 5061918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 5061919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB "SBJ projektai", kodas 302636181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 5061920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Modera plius", kodas 305019908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5061921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-19).

- - -

UAB Reklamos studija, kodas 303176654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 5061922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Skaičius", kodas 302294913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 5061923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Elneda", kodas 302854810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5061924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "DIJATECH", kodas 303011503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5061925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Survilita", kodas 305618181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 175-1
Pranešimo Nr. 5061926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 5061927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 286

UAB "Vilkastos prekyba", kodas 304157977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 5061928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-04-27).

- - -

Asociacija "Trys plunksnos", kodas 304944498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Vekeriotiškės k., Balto Kluono g. 7
Pranešimo Nr. 5061929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB MB LT, kodas 302847285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 30-11
Pranešimo Nr. 5061930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB Lux Brumalis, kodas 304910421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5061931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-23); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Kauno jaunimo tvarkos palaikymo būrys, kodas 135767631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 8-408
Pranešimo Nr. 5061932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 287

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Statybuteka", kodas 304760263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 109
Pranešimo Nr. 5061933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-08-25); Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

UAB "VIP Crewing Agency", kodas 304413921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-5
Pranešimo Nr. 5061934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Asociacija "Pajūrio bendruomenė", kodas 300517787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 5061935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VERSMĖS" LANGŲ CENTRAS, kodas 183219083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 5061936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Sofija", kodas 302248951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5061937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

UAB Seltex, kodas 305656125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5061938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-18).

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5061939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-26); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Medikams", kodas 304310818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 43-38
Pranešimo Nr. 5061940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Imprex consult, kodas 302813692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 5061941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "PAJUVA", kodas 148418010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 289

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 5061942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Kelmės kredito unija, kodas 112046191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5061943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; paskolų komiteto; revizoriaus; valdybos pirmininko; paskolų komiteto
pirmininko; paskolų komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, paskolų komiteto ir valdybos duomenų
įregistravimo (2021-04-13); Įstatai (2021-04-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo,
paskolų komiteto ir valdybos išrinkimo (2021-04-13).

- - -

UAB "Vilungės statyba", kodas 304584210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 96B
Pranešimo Nr. 5061944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DPD Lietuva", kodas 111639299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 7
Pranešimo Nr. 5061945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-04-11).

- - -

"Riodenta", UAB, kodas 304052086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 5-43
Pranešimo Nr. 5061946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 290

UAB "Referus", kodas 304977427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-30
Pranešimo Nr. 5061947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-04-22); Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

MB "Matininko Darbai", kodas 302965419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 274
Pranešimo Nr. 5061948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Vitos Sargiūnienės prekybos įmonė, kodas 157582699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Raktuvės g. 1
Pranešimo Nr. 5061949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Eurolife Baltic", kodas 300118553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5061950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Arivila", kodas 305742955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5061951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BALTIC GARANT, kodas 302838254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 291

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-44
Pranešimo Nr. 5061952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Pasvalio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191560967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B
Pranešimo Nr. 5061953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motis", kodas 132643710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5061954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "EUROPEAN MARKETING GROUP", kodas 302703032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5061955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Geomylia ir ko", kodas 305637324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Kiškių g. 14
Pranešimo Nr. 5061956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Basketnews UAB, kodas 305729000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 292

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5061957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-27).

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugijos Kauno teritorinis padalinys, kodas 193588463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-46
Pranešimo Nr. 5061958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Zlata investicijos", kodas 302655662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5061959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Able food", kodas 305739763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64
Pranešimo Nr. 5061960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kėdainių šilas", kodas 261663880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 5061961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

MB "Autohelas", kodas 304828839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 293

Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5061962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus restauratorius", kodas 122590095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5061963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Krivipra", kodas 171117238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 5061964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

MB "Vysneva", kodas 304878952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5061965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Scenos servisas", kodas 300646910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 5061966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Brėškinas", kodas 164767246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 294

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 5061967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Lietuvos pieno ūkių asociacija, kodas 180878484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 73-101A
Pranešimo Nr. 5061968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

T. Polito firma "Ars", kodas 178650057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Spenglo k. 6
Pranešimo Nr. 5061969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita (2021-04-27).

- - -

EQUINOX 4-WAY, kodas 302925531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-53
Pranešimo Nr. 5061970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-24).

- - -

UAB "LR agroūkis", kodas 305426003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 38
Pranešimo Nr. 5061971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-27).

- - -

UAB "Tank Haul", kodas 304894127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 295

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 5061972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Baltecha", kodas 303595360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5061973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

Kooperatyvas "Žeimenos agroservisas", kodas 178713753
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 2
Pranešimo Nr. 5061974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Doviliakas", kodas 302501956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Medaus g. 9
Pranešimo Nr. 5061975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Bioetanolis", kodas 305187140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5061976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 296

UAB "Jankoteksa", kodas 123199110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 39-50
Pranešimo Nr. 5061977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Vipada", kodas 304377592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 12-50
Pranešimo Nr. 5061978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "AKROGROUP", kodas 302340346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 5061979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Kartola", kodas 300515213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 13A
Pranešimo Nr. 5061980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ Ranauto, kodas 305740541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-6
Pranešimo Nr. 5061981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno parkas", kodas 135932570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 297

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 27
Pranešimo Nr. 5061982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redos baldai", kodas 300600699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5061983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torneta", kodas 135276721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5061984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Įstatai (2021-04-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-23).

- - -

Geležinkelių logistikos parkas, kodas 302674602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 5061985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 92
Pranešimo Nr. 5061986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 298

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Elinga", kodas 300672307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5061987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis turgus", kodas 140842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80
Pranešimo Nr. 5061988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Agdesta", kodas 300860565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 14
Pranešimo Nr. 5061989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Gerovės kapitalas", kodas 304993399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-40
Pranešimo Nr. 5061990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "VYGMANAS", kodas 300625001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5061991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Dinoma", kodas 305107621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-7
Pranešimo Nr. 5061992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Juditos Pernavienės individuali įmonė, kodas 273256650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 23-219
Pranešimo Nr. 5061993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Neutrada", kodas 302330761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5061994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Technikos meistrai", kodas 126346843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 5061995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Sveikatos ir grožio namai", kodas 305623787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 300

Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5061996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Bitonit", kodas 305555051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-23
Pranešimo Nr. 5061997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-06-02); Įgaliojimas (2020-06-02).

- - -

UAB "Tanista", kodas 304111830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5061998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Domeikavos kaimo bendruomenės centras, kodas 301160669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 5061999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "BALTVESTICA", kodas 125827090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 5062000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 301

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-23).

- - -

UAB "Pastatų servisas", kodas 302857781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5062001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VARIMARAS", kodas 125331062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-40
Pranešimo Nr. 5062002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

MB "Reta proga", kodas 304827274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-21
Pranešimo Nr. 5062003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Mopa", MB, kodas 303504019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5062004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "INTERTRADE LT", kodas 304580386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 5062005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 302

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangelė", kodas 132612775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 29-1
Pranešimo Nr. 5062006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Altrima", kodas 300113727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 35
Pranešimo Nr. 5062007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PVCH", kodas 186749279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 5062008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškių alėja", kodas 303566647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5062009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

"Peugeot" klubas, kodas 303413943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 303

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-42
Pranešimo Nr. 5062010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacija, kodas 191905185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Vieškelio g. 9
Pranešimo Nr. 5062011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Algirdo Čiuteikio veterinarijos įmonė, kodas 173906983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 5062012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus ir likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo (2021-04-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-04-23).

- - -

Šiaulių rajono verslininkų asociacija, kodas 175861985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5062013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Bascoms Folly Solutions", kodas 304961483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 10B-7
Pranešimo Nr. 5062014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 304

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termobela", kodas 134314681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 45
Pranešimo Nr. 5062015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Grosada", UAB, kodas 303094506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "inlusion Netforms", kodas 302496605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 5062017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Mega švara", kodas 305522496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5062018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Cukrinių runkelių augintojų kooperatyvas "Cukra", kodas 159793047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5062019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 305

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5062020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5062021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

Asociacija "Unique Projects", kodas 303043554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5062022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Omega 365 Lithuania UAB, kodas 300548747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5062023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OMEGA TECHNOLOGY"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Įstatai (2021-04-27); Akcininkų
sprendimas (2021-04-27).

- - -

Žemųjų Kaniūkų bendruomenė, kodas 302535225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pernaravos g. 2
Pranešimo Nr. 5062024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 306

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5062025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Diseta", kodas 302912434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5062026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-01-06).

- - -

UAB "Kaberta", kodas 305289469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Keramikų g. 104
Pranešimo Nr. 5062027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "DAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5062028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB Brolių lentpjūvė, kodas 134360725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 26-2
Pranešimo Nr. 5062029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Vėjo šeima", kodas 305097892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Dragaudžių k. 7
Pranešimo Nr. 5062030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVYRA", kodas 152639573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 5062031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Krasta Auto Klaipėda", kodas 302697056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 5062032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-04-21).

- - -

UAB iBaltic X, kodas 305740491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5062033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMLITA", kodas 165171758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 5062034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 308

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Aspega", kodas 304981639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5062035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "DT-WAY", kodas 300603688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 2A
Pranešimo Nr. 5062036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "ŽIRGYNAS", kodas 278231850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kalnalaukio k.
Pranešimo Nr. 5062037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Popa LT", kodas 304692524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6-7
Pranešimo Nr. 5062038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5062039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 309

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

LUCIDUS VIEW, UAB, kodas 304444272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 83-6
Pranešimo Nr. 5062040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės šilumos tinklai", kodas 170535455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 5062041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Akcininkų sprendimas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenesitas", kodas 134575667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1S
Pranešimo Nr. 5062042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė poilsio namai "Baltija", kodas 152409533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5062043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "StockM", kodas 301644556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 24A
Pranešimo Nr. 5062044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 310

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Rasmeda", kodas 304802463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5062045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Čiumba", kodas 305743441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ligoninės g. 16
Pranešimo Nr. 5062046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybų sritis", kodas 303048882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5062047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-26); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti 2021-03-04 Kauno apygardos teismo nutartį
dėl bankroto bylos iškėlimo nepateiktą (2021-04-26).

- - -

MB Fruttato, kodas 305743480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5062048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilnius filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305475388
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5062049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Narių susirinkimo protokolas (2021-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 311

- - -

MB "Švarūs sprendimai", kodas 304590640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-17
Pranešimo Nr. 5062050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5062051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-02-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-15).

- - -

UAB "Automas", kodas 300564178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30-28
Pranešimo Nr. 5062052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMEKSIMAS", kodas 141908613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5062053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Viažas", kodas 300883927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 11-11
Pranešimo Nr. 5062054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Hidrovita", kodas 300109796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5062055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-04-26).

- - -

UAB "Karidenta", kodas 136025451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-1
Pranešimo Nr. 5062056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Servitia", kodas 303286200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5062057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Saudeta", kodas 303093870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Eko grūdas", kodas 302771364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5062059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 313

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Olo grupė", kodas 303408914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5062060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "Present Connection", kodas 302856551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5062061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Kontravesta", kodas 302473510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5062062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB "Transbaltija", kodas 300502123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-04-26).

- - -

UAB "Baltija veža", kodas 303079251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5062064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Nacionalinis kuksando centras, kodas 304478883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 5062065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plintas", kodas 166551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 1
Pranešimo Nr. 5062066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-06-04).

- - -

UAB "Shield & living", kodas 300060349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daug geriau", kodas 304485041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5062068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maljara", kodas 305237091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5062069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Merva", kodas 305131152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Gervių g. 34
Pranešimo Nr. 5062070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5062071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

UAB "Translima", kodas 304632299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43-44
Pranešimo Nr. 5062072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5062073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Jomas", kodas 303353179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 5062074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "MONVIKA", kodas 148395519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 165
Pranešimo Nr. 5062075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

G. Petraškienės įmonė, kodas 168695513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 24
Pranešimo Nr. 5062076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-26).

- - -

UAB "Prokopa", kodas 305571504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5062077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Toyota Material Handling Baltic" Lietuvos filialas, kodas 302331094
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5062078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Kedrutis", kodas 305742478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 5062079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

KLUBAS OLYMPUS MONS, kodas 300657771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20
Pranešimo Nr. 5062080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOICECOM", kodas 210860630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-17
Pranešimo Nr. 5062081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ Mediacijos ir edukacijos centras "Mediare", kodas 305250530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5062082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "SAUGALITA", kodas 263689030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 5062083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 318

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5062084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

"Jorada", UAB, kodas 302630901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 34
Pranešimo Nr. 5062085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Vilniaus akcijos", kodas 302851561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 144
Pranešimo Nr. 5062086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-22);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-22).

- - -

UAB "Tamerlina", kodas 304215697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Vilnema", kodas 302582125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 5062088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-24).

- - -

UAB "Tokena", kodas 303591967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 5062089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB "JS Projekta", kodas 305582002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 71-14
Pranešimo Nr. 5062090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "MĖSINUKĖ", kodas 302472942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 19
Pranešimo Nr. 5062091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Belconsult", kodas 302728797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-44
Pranešimo Nr. 5062092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Žijūrė", kodas 226117710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 5062093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 320

Uždaroji akcinė bendrovė "Imrė", kodas 133783494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5062094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Stalo teniso sporto klubas "ŠIAULIAI", kodas 191895759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 42-73
Pranešimo Nr. 5062095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Transmedica", kodas 304448242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 49A
Pranešimo Nr. 5062096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB Megos grupė "Statyba", kodas 126190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-8
Pranešimo Nr. 5062097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "Arlekino furniture", kodas 302929355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5062098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 321

UAB "Radamos NT", kodas 304256427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-21
Pranešimo Nr. 5062099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

MB "Decentralizuotas", kodas 304897618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "SWISS SOLAR", kodas 302420283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5062101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VEO ENERGIJA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Įstatai (2021-04-22); Akcininkų
sprendimas (2021-04-22).

- - -

MB "Geoforma", kodas 303834853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Dusmenų g. 27A
Pranešimo Nr. 5062102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "AGROSĖKMĖ", kodas 302454823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Siesarties g. 3-2
Pranešimo Nr. 5062103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 322

- - -

UAB "Setrabus", kodas 140834590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 5062104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelstoma", kodas 173731384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 37
Pranešimo Nr. 5062105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Šinšilų augintojų asociacija, kodas 135115522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5062106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Tado Dulinsko paramos fondas, kodas 304423883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5062107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "INTF investicija", kodas 300643227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5062108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 323

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Goldvita", kodas 145439056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 5062109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autrema", kodas 183710431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 3
Pranešimo Nr. 5062110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Mas Baltic", kodas 301584618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5062111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Gėlių pasaulis", kodas 304633102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 12-20
Pranešimo Nr. 5062112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Urban investment, kodas 305646113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39-19
Pranešimo Nr. 5062113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "NATANGA IR ROVISA", kodas 176600988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 5062114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "IRAKLITA", kodas 148521640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5062115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Haupa Baltics, kodas 302705001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-30
Pranešimo Nr. 5062116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovinija", kodas 135520652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-43
Pranešimo Nr. 5062117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Emipack", kodas 305567445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 5062118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

Asociacija "Naujoji gyvybė", kodas 305738540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 43B
Pranešimo Nr. 5062119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-27).

- - -

UAB "Green Birštonas", kodas 303079333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5062120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Svajonės link", UAB, kodas 301693756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5062121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Roldara", kodas 304758725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-10
Pranešimo Nr. 5062122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Dauto", kodas 302701647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 326

Pranešimo Nr. 5062123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Vilkautra", kodas 305208691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5062124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "AUTIGUS", kodas 303025855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virbalio g. 38
Pranešimo Nr. 5062125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-22).

- - -

MB "Vabi sabi", kodas 304737193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 5062126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Sanus", kodas 185230993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 5062127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Datula", kodas 304443074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 327

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, A. Musteikio g. 51B
Pranešimo Nr. 5062128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Ovalūs kampai", kodas 305336972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5062129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Traukšlis", kodas 303608352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Traukšlio g. 1
Pranešimo Nr. 5062130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-27).

- - -

Akmenės dviratininkų asociacija, kodas 304489456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-16
Pranešimo Nr. 5062131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

UAB "Aukštaitijos medis", kodas 300619571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 6B
Pranešimo Nr. 5062132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 328

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-27).

- - -

UAB Newsec Advisory Baltics, kodas 302310538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5062133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Resolution Holdings"); teisinio statuso; atskyrimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-22); Įstatai (2021-04-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-22); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

UAB "Nordecum", kodas 302535232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5062134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-06-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-14).

- - -

Eccua LT, UAB, kodas 302308925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 5062135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-27).

- - -

MB "Metalhausas", kodas 304785989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-203
Pranešimo Nr. 5062136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Lietuvos emocinės paramos tarnybų asociacija, kodas 124211124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 5062137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Šilainė", kodas 193130220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klonio g. 7
Pranešimo Nr. 5062138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripola", kodas 122886265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-28
Pranešimo Nr. 5062139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIVIJA", kodas 144949145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5062140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Utransas", kodas 303210028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14G
Pranešimo Nr. 5062141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Adukesta", kodas 302482801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 5062142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGREGATAS", kodas 120129085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5062143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Regmarus", kodas 126045530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 8-29
Pranešimo Nr. 5062144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Klaipėdos apskrities medžiotojų (žvejų) klubas "Meškinė", kodas 193426543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5062145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 331

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOMATIS", kodas 148084393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69A
Pranešimo Nr. 5062146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "AutoMobil LT", kodas 302589689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5062147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "AM Logistika", kodas 304532555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 55-24
Pranešimo Nr. 5062148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5062149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-04-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-04-21); Įgaliojimas (2021-04-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2011-04-21).

- - -

UAB "Ampliconas", kodas 303080392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5062150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 332

UAB "Jaunuoliai LT", kodas 302434774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 8-12
Pranešimo Nr. 5062151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salinta", kodas 134804728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5062152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB ReGrand, kodas 305743053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA", kodas 141280496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10C
Pranešimo Nr. 5062154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

Nosted & UAB, kodas 111805187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 5062155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB Blue Bird LT, kodas 302713763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 333

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5062156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EP pastoliai", kodas 305460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 29
Pranešimo Nr. 5062157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MB "Kunis", kodas 305038004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-54
Pranešimo Nr. 5062158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

TechFin, UAB, kodas 305153451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5062159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

UAB Latransa autoservisas, kodas 302949863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5062160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 334

UAB "Venskus T", kodas 302674762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 5062161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-27).

- - -

UAB "Henvaida", kodas 305235884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-78
Pranešimo Nr. 5062162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karminas", kodas 121733220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-102
Pranešimo Nr. 5062163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Uklinka", kodas 303374223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5062164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Eglyta", kodas 301133978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Narušių k. 8
Pranešimo Nr. 5062165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 335

- - -

UAB "KG Constructions Group", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5062166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-04-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

KŪB City Storage, kodas 305737520
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5062167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILONĖ", kodas 124049971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5062168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "ST Sprendimai", kodas 305568515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5062169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23); Sprendimas (2021-04-23).

- - -

UAB "RIMRASTA", kodas 302797590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 19-54
Pranešimo Nr. 5062170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-13).

- - -

VšĮ "Mano Alytus", kodas 305743181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 336

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-72
Pranešimo Nr. 5062171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 4-2
Pranešimo Nr. 5062172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Sprendimas
(2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUZANA", kodas 241062420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 9
Pranešimo Nr. 5062173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Ematrans", kodas 302935461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5062174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAJANA", kodas 300592932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 38-3
Pranešimo Nr. 5062175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 337

MB "Nerobotai", kodas 303238878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-2
Pranešimo Nr. 5062176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-07-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suprena", kodas 133692429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 146
Pranešimo Nr. 5062177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

MB "Karolis ir fotografija", kodas 305217217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5062178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILLON", kodas 110004884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Ežeraičių k., Ežeraičių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 5062179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27).

- - -

UAB "Spekta", kodas 305225192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 5062180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

Atlantis Capital, UAB, kodas 304678777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5062181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

MIRA TRANSPORT & SHIPPING, UAB, kodas 302779980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Bonum partners", kodas 302535392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5062183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

IĮ Šventė Stilingai, kodas 305642912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 339

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-27
Pranešimo Nr. 5062184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-16 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Jumera", kodas 302345546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 74-8
Pranešimo Nr. 5062185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tokios Tokelės", kodas 220621340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5062186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-12); Užsienio asmens pasas (2021-04-12).

- - -

UAB "SERENTUS", kodas 303057988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5062187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

V. Bierio firma "Laverna", kodas 133891228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-22
Pranešimo Nr. 5062188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 340

JURBARKO KREDITO UNIJA, kodas 110083262
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 81A
Pranešimo Nr. 5062189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-24).

- - -

UAB "MM automobile", kodas 305742528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Poilsio g. 40
Pranešimo Nr. 5062190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MELE Support Services, kodas 302815437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Infroarma", kodas 304833149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Medingėnų Kelio g. 12D
Pranešimo Nr. 5062192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Europos didmena", kodas 305197387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5062193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Rentolsa", kodas 304263158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 341

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramioji g. 1
Pranešimo Nr. 5062194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-23).

- - -

MB LTPARTS&.CO, kodas 305156472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5062195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "ITTL", kodas 302669345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 5062196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-27).

- - -

UAB "Dovgodonta", kodas 125000710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5062197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Lausida", kodas 305637114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 22-3
Pranešimo Nr. 5062198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 342

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB Pijero Technologies, kodas 305664780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-08); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Šviesos takas", kodas 303271910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Special Media, MB, kodas 305655354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5062201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-22); Sprendimas (2021-04-22).

- - -

UAB "Vinipreka", kodas 179354417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 5062202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5062203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 343

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

JAV firmos "PAN AMERICAN INTERNATIONAL TRADING CORPORATION" atstovybė, kodas 110210158
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-40
Pranešimo Nr. 5062204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Pažyma / Steigėjo liudijimas.

- - -

Butkiškės medžiotojų būrelis, kodas 193004855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 5062205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5062206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą išregistravimo (2021-04-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-26); Pažyma (2021-04-26); Įstatai
(2021-04-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-04-26).

- - -

Paičių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304094306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5062207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Agatonas", kodas 303393526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 344

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Lazdijų miesto pedagogų klubas "Vyturys", kodas 300093438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 8
Pranešimo Nr. 5062209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Ramoniškių kaimo bendruomenė, kodas 185669969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k.
Pranešimo Nr. 5062210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Alenesa", kodas 305173781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "INEKSAS", kodas 305567281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Česlovo Milošo g. 10A-2
Pranešimo Nr. 5062212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-01-13).

- - -

UAB Kartografijos biuras, kodas 302944930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 345

Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 4-11
Pranešimo Nr. 5062213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Workus", kodas 305732644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5062214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-23).

- - -

UAB "DANREST", kodas 302312286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 64
Pranešimo Nr. 5062215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

VšĮ "Saulė pro šakas", kodas 304453296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 1-26
Pranešimo Nr. 5062216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

Muzikinių konstruktorių asociacija, kodas 302586344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5062217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 346

UAB "Grankuras", kodas 301595632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Žalpių g. 46
Pranešimo Nr. 5062218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Cosmofashion", kodas 300605148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-9
Pranešimo Nr. 5062219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Amber express", kodas 305544667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 53A
Pranešimo Nr. 5062220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Ekovairavimas", kodas 303161951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5062221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Marijampolės irklavimo klubas, kodas 302475881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 57-44
Pranešimo Nr. 5062222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 347

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB "Dadaxcompany LT", kodas 305738565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5062223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-23).

- - -

UAB "Transmetus", kodas 301730877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5062224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Lietuvos balzamuotojų ir tanatopraktikų institutas", kodas 302656515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5062225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "Apskaitos Sprendimai LT", kodas 305608867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-23
Pranešimo Nr. 5062226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "HBS LT", kodas 304944815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 100
Pranešimo Nr. 5062227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Saugių namų laboratorija", kodas 305607427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 7H
Pranešimo Nr. 5062228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-27).

- - -

VšĮ Smegenų aneurizmos fondas, kodas 305742357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Juostino g. 24
Pranešimo Nr. 5062229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-27).

- - -

UAB "Roadway Logistics", kodas 302900492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-21
Pranešimo Nr. 5062230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "Kombinariumas", kodas 303346302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5062231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Sintera", kodas 303384089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5062232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 349

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Evernord UAB FMĮ, kodas 303198227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5062233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

UAB AUTOLIUKSUVA, kodas 302652417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 20
Pranešimo Nr. 5062234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "UNTIS", kodas 125420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-18
Pranešimo Nr. 5062235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUOGIŲ VĖJAS", kodas 125018295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-103
Pranešimo Nr. 5062236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Kaimiškos gėrybės", kodas 304964401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 350

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., G. Petkevičaitės-Bitės g. 7
Pranešimo Nr. 5062237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Didelės svajonės", kodas 304972597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Maišymų g. 3
Pranešimo Nr. 5062238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB Tonmas, kodas 305454928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 25-42
Pranešimo Nr. 5062239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

MB "Heksagonas", kodas 303102675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5062240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Sporto klubas "TOSHI", kodas 301970609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 36-4
Pranešimo Nr. 5062241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 351

UAB "Plumguma", kodas 303252600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-4
Pranešimo Nr. 5062242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Petronys", kodas 182845878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5062243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų Akmenės rajono Papilės žemės ūkio
bendrovės profsąjungos organizacija, kodas 153249291
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 5062244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; komiteto; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
juridinio asmens likvidavimo (2021-04-06).

- - -

Kauno choras "Diemedis", kodas 193261433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 5062245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).

- - -

UAB "Arjuma", kodas 304181896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5062246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 352

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB VEBAS, kodas 302543834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5A
Pranešimo Nr. 5062247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "STEAM pasaulis", kodas 305340038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 5062248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Įstatai (2021-04-26); Akcininkų
sprendimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Donvesta", kodas 303321644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 5062249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-18).

- - -

UAB Bulmex, kodas 305540900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5062250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-19).

- - -

UAB "EMPLOY", kodas 305677411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5062251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26).

- - -

UAB "Arektra", kodas 304137526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Šermukšnių al. 32
Pranešimo Nr. 5062252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB Socialinės informacijos centras, kodas 302409835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5062253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-26).

- - -

Marijampolės sporto centras, kodas 305562124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5062254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-04-23).

- - -

MB "Architector", kodas 304088004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 78A-3
Pranešimo Nr. 5062255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Asociacija "Šakynos bendruomenė", kodas 300096270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 354

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 24
Pranešimo Nr. 5062256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "AVOTEC", kodas 110618373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Dariaus ir Girėno g. 150
Pranešimo Nr. 5062257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

UAB "Farema", kodas 302623814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 48
Pranešimo Nr. 5062258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Muzikinis ritmas", kodas 300005915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5062259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).

- - -

Prienų rajono gėlininkų susivienijimas, kodas 193331419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18A
Pranešimo Nr. 5062260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 355

- - -

MB "Ikos interjero dizainas ir remontas", kodas 303489026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 30-3
Pranešimo Nr. 5062261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KULONAS", kodas 121207715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5062262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almarijas", kodas 134696576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5062263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Prekybos meistrai", UAB, kodas 303389809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Avipeksa", kodas 305210475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 5062265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 356

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto ir grožio spektras", kodas 235233660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-28
Pranešimo Nr. 5062266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

- - -

MB "Ministerija 2020", kodas 305629427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Piliarožių g. 4
Pranešimo Nr. 5062267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

MB Deals On Wheels, kodas 304923657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5062268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Sprendimas (2021-04-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-26).

- - -

UAB "Uokas", kodas 304055456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5062269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Dekosala", kodas 305099060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-312
Pranešimo Nr. 5062270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 357

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Aurinka", kodas 303275823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 9-3
Pranešimo Nr. 5062271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-27); Įgaliojimas
(2021-04-26).

- - -

UAB Žiežmarių elektra, kodas 302797462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5062272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Tarprubežių bendruomenės centras, kodas 300109369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5062273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Algūnas", kodas 303101609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5062274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prizmė", kodas 149536136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5062275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 358

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "SP ir partneriai", kodas 301502539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5062276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

"Torado", UAB, kodas 300613020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5062277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

MB "Mėtos" butikas, kodas 304745560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-115
Pranešimo Nr. 5062278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB BM Test Equipment, kodas 302463726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5062279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-27).

- - -

Kredito unija "Magnus", kodas 302671848
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 359

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5062280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

UAB "Ensiger", kodas 304957218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 5062281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5062282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-27); Įgaliojimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Avimeda", kodas 300513333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 5062283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-26); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-19).

- - -

GĖLĖS PEPCEVIČIENĖS įmonė, kodas 145823968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 2-19
Pranešimo Nr. 5062284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 360

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

UAB "Rivaida", kodas 304408080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 5062285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27);
Įgaliojimas (2021-02-08); Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

UAB "Euro Favorit", kodas 302718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5062286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Vn solutions, kodas 305660554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-11
Pranešimo Nr. 5062287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠUMERA", kodas 161217891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47C
Pranešimo Nr. 5062288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Informacijos sklaidos strategija", kodas 302470293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-33
Pranešimo Nr. 5062289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 361

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Derseta", kodas 303367570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5062290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

"Rapsoil", kooperatyvas, kodas 302466099
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 5062291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Locapas", kodas 303371063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Devara", kodas 303391920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5062293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Resta plius", kodas 304005357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 362

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106A
Pranešimo Nr. 5062294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "ORLI", kodas 302409290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Adamanas", kodas 303368850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5062296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Europos juditorius", kodas 303379537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogakrūmis", kodas 135874569
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 6-13
Pranešimo Nr. 5062298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Žvaigždyno juosta", kodas 303382978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5062299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 363

- - -

UAB "Starus", kodas 303390170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5062300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Amphibion", kodas 303098935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Veron" tikroji ūkinė bendrija, kodas 110542559
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16A
Pranešimo Nr. 5062302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Sankovskio komercinė firma - Tikroji ūkinė bendrija "SAN Co", kodas 121172520
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-299
Pranešimo Nr. 5062303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "HOPLAST", kodas 302707931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5062304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Neo Luxotica, kodas 302713247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-1
Pranešimo Nr. 5062305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 364

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RHLab", kodas 302331767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 5
Pranešimo Nr. 5062306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Naveja", kodas 303382259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Bosena", kodas 303390149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kazlausko buitinio gyventojų aptarnavimo tikroji ūkinė bendrija "Lima", kodas 220462450
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-54
Pranešimo Nr. 5062309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

SUCRA, UAB, kodas 302706975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5062310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Smart Cargo, kodas 302707237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 365

Pranešimo Nr. 5062311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kooperatinė savišalpos bendrovė "Vilniaus namas", kodas 122592146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5062312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "IMPLEO", kodas 302325700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5062313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė Tamošių lentpjūvė, kodas 158193213
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k.
Pranešimo Nr. 5062314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Arospa", kodas 303390302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "IM&PM", kodas 302707917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5062316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 366

INTER ENERGY, UAB, kodas 302712323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-29
Pranešimo Nr. 5062317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Akmeniškiai", kodas 177121115
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 5062318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Deimlina", kodas 159853067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5062319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Lenerta", kodas 303385134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

EnergyInfo, UAB, kodas 302333017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 9-6
Pranešimo Nr. 5062321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

EM Concert Lietuva, UAB, kodas 302976013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 367

- - -

ŽŪB "Joramus", kodas 300590511
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 143
Pranešimo Nr. 5062323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Aidus", kodas 303383973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "PIGI-REKLAMA", kodas 302325643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija konsorciumas "JAURA IR PARTNERIAI", kodas 123202282
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5062326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Baldų imperija, UAB, kodas 303093176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Cukrinė magnolija", kodas 303373064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 61
Pranešimo Nr. 5062328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 368

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Amoras", kodas 303080403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5062329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLN living", kodas 302338683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 8-1
Pranešimo Nr. 5062330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB Sporto inovacijų grupė, kodas 303392513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB Tesata, kodas 302341252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5062332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Maksivas", kodas 304075028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 73
Pranešimo Nr. 5062333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Dirota", kodas 303375332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 369

Pranešimo Nr. 5062334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Griversa", kodas 303091307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5062335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UADBB "RG uno", kodas 302345884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5062336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Prinus Projects", kodas 302707027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5062337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Tarprajoninė žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemaitijos bekonas", kodas 171713829
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 5062338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB Aktar, kodas 302710991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 370

UAB "PRINTING FORCE", kodas 302311864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5062340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Avanportas", kodas 304071229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3
Pranešimo Nr. 5062341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB Akila, kodas 302413837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5062342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Auksinė medvilnė", kodas 303370972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 15A-21
Pranešimo Nr. 5062343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Dimaksa", kodas 303388066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5062344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Karčiupis", kodas 158927276
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 5062345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 371

- - -

UAB "Fogo LT", kodas 302708079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5062346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Statimax, kodas 302703018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5062347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Šešuva", kodas 156637598
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 5062348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Bizantija", kodas 303383959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5062349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Adenas", kodas 303381641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "MERIKA", kodas 302324146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5062351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 372

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Baltimex", kodas 302323254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-146
Pranešimo Nr. 5062352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "VILNIAUS TINKLAI", kodas 302710952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bolosta", kodas 303096884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Pelva", kodas 303376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "MAD retail solutions", kodas 302410022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-56
Pranešimo Nr. 5062356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

"Lankstus verslas", UAB, kodas 303389816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 373

Pranešimo Nr. 5062357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Poeleranė", kodas 304038414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Temporatus", kodas 302713197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5062359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Gold Shine, kodas 302410232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

LITHUANIA FOOD & PAPER DISTRIBUTION, UAB, kodas 302711278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5062361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltic Sky", kodas 303100208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 374

Welltek Lietuva, UAB, kodas 303888541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5062363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB AUTOFIT LIT, kodas 303100877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5062364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Domra", kodas 178716863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis
Pranešimo Nr. 5062365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Akoreta", kodas 303093856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5062366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gyvulių veislininkystės stotis", kodas 159949674
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k.
Pranešimo Nr. 5062367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "RIMASTA IR PARTNERIAI", kodas 302415820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5062368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 375

- - -

UAB "Fenicė", kodas 303374458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "LAUVENA", kodas 302705478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 25
Pranešimo Nr. 5062370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dizaino retrospektyva", kodas 303378741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5062371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Ekosostinė", kodas 304059928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 5062372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB AkviDeko, kodas 302414444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5062373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Montersa", kodas 303392876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 376

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Kolchidė", kodas 303383069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5062375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Mikrotelekomunikacijos", kodas 303079034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5062376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "OLYMPUS 2012", kodas 302713934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5062377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Derespa", kodas 303385141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Credit Law, UAB, kodas 302311782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2 / Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5062379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Infenitumas", kodas 304062995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 377

Pranešimo Nr. 5062380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Skylar Croft Trading", kodas 302708022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5062381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Valstybinės įmonės "Lota" ir uždarosios akcinės bendrovės "Givita" tikroji ūkinė bendrija-konsorciumas
"Lota-servis", kodas 122314588
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5062382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Morelena", kodas 304062027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5062383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

"Riodenta", UAB, kodas 304052086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 5-43
Pranešimo Nr. 5062384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "EUROPEAN MARKETING GROUP", kodas 302703032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5062385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 378

Kooperatinė bendrovė "Kėdainių šilas", kodas 261663880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 5062386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Krivipra", kodas 171117238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 5062387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Brėškinas", kodas 164767246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 5062388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kooperatyvas "Žeimenos agroservisas", kodas 178713753
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 2
Pranešimo Nr. 5062389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "AKROGROUP", kodas 302340346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 5062390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

"Grosada", UAB, kodas 303094506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 379

- - -

Cukrinių runkelių augintojų kooperatyvas "Cukra", kodas 159793047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5062392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Saudeta", kodas 303093870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Baltija veža", kodas 303079251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5062394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Green Birštonas", kodas 303079333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5062395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dauto", kodas 302701647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ampliconas", kodas 303080392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5062397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 380

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Blue Bird LT, kodas 302713763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5062398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Uklinka", kodas 303374223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5062399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Agatonas", kodas 303393526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5062400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "DANREST", kodas 302312286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 64
Pranešimo Nr. 5062401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Sintera", kodas 303384089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5062402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Petronys", kodas 182845878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 381

Pranešimo Nr. 5062403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Prekybos meistrai", UAB, kodas 303389809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5062404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Uokas", kodas 304055456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5062405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

UAB "Algūnas", kodas 303101609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5062406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-23).

- - -

UAB "Euro Favorit", kodas 302718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5062407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Kauno visuomeninė organizacija "Užuovėja ir viltis", kodas 193423248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Narbuto g. 18-1
Pranešimo Nr. 5062408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 382

Kauno jėgos trikovės klubas "Pakopa", kodas 193294682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 5062409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kauno grąžintinų namų gyventojų teisių gynimo komitetas, kodas 193421763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 52-19
Pranešimo Nr. 5062410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kauno klubas "Lautrija", kodas 193007812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 55
Pranešimo Nr. 5062411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kauno čiuožimo klubas, kodas 193167496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-70
Pranešimo Nr. 5062412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kauno apskrities donorų asociacija, kodas 193583498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 5062413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Asociacija "Kėdainių krašto žemdirbiai", kodas 300567815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 5062414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 383

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Kauno jaunimo tvarkos palaikymo būrys, kodas 135767631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 8-408
Pranešimo Nr. 5062415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Žemųjų Kaniūkų bendruomenė, kodas 302535225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pernaravos g. 2
Pranešimo Nr. 5062416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Šinšilų augintojų asociacija, kodas 135115522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5062417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

- - -

Butkiškės medžiotojų būrelis, kodas 193004855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 5062418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-04-26).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARGUS", kodas 210040810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23
Pranešimo Nr. 5060611

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

G. Jonaičio komercinė firma, kodas 240686420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 384

Pranešimo Nr. 5060612

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

V. Tamošaičio individuali įmonė, kodas 241360580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5060613

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Akmenynė", kodas 175001875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 5060614

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Ukmergės miesto daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 183136794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 48-1
Pranešimo Nr. 5060615

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

VILNIAUS EUROPOS SKAUTŲ ASOCIACIJA, kodas 191182713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-52
Pranešimo Nr. 5060616

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

VILNIAUS MIESTO POVANDENINIO SPORTO KLUBAS "AJERAS", kodas 191200816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-34
Pranešimo Nr. 5060617

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Jungtinių Tautų Lietuvos asociacija, kodas 191605355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-5
Pranešimo Nr. 5060618

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Pas Jekateriną", kodas 191861212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 15-13
Pranešimo Nr. 5060619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 385

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Peintbolo klubas "Labanoro giria", kodas 191862314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 5060620

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Lietuvos privačių vežėjų sąjunga, kodas 191916961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 5060621

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Lietuvos menų medicinos asociacija, kodas 191964251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5060622

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

VILNIAUS MIESTO AUTOMOBILIŲ IR MOTOCIKLŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193036326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29
Pranešimo Nr. 5060623

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "VIRSTUMA", kodas 193060964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5060624

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

ARCH. KLUBAS, kodas 193069575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5060625

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

VILNIAUS ODESIEČIŲ KLUBAS, kodas 193146559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-20
Pranešimo Nr. 5060626

Išregistravimo data: 2021-04-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 386

- - -

Klaipėdos miesto bridžo klubas, kodas 293179460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-1
Pranešimo Nr. 5060627

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Klaipėdos miesto pensininkų klubas "Gija", kodas 293183010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-12
Pranešimo Nr. 5060628

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Vilniaus m. SPAD darbuotojų sporto klubas "ŽAIBAS", kodas 193351592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 5060629

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

VILNIAUS TAISYKLINGOS ŽŪKLĖS MUSELINE MEŠKERE KLUBAS, kodas 193354026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 73
Pranešimo Nr. 5060630

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Klaipėdos apskrities Žemaitijos dekoratyvnių augalų augintojų asociacija, kodas 193429315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 5060631

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Klaipėdos krašto oftalmologų draugija, kodas 193434643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5060632

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Klaipėdos apskrities triušių mylėtojų, augintojų ir veisėjų klubas "Puikis", kodas 193435211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 5060633

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 387

Medžiotojų klubas "Žaliagiris", kodas 193533132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 5060634

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "LAGŪNA", kodas 193533851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5060635

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Vilniaus m. praktinio šaudymo klubas, kodas 193535140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 5060636

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO SPORTO KLUBAS "VYČIAI", kodas 193539352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 5060637

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Lietuvos sveikatos priežiūros darbuotojų ir pacientų, sergančiųjų obstrukcinėmis plaučių ligomis, asociacija
"Kvėpavimas", kodas 195774872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7
Pranešimo Nr. 5060638

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

"Raudonės" kaimo bendruomenė, kodas 300053867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 5060639

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -

Keturračių motociklų ir visureigių sporto klubas, kodas 300629373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k.
Pranešimo Nr. 5060640

Išregistravimo data: 2021-04-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-118 Puslapis 388

VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS "RYTAS", kodas 301811553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k., Reškutėnų g. 21
Pranešimo Nr. 5060641

Išregistravimo data: 2021-04-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


